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geniş renk ve desen seçenekleri sunan Vision koleksiyonumuzla
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Son 3 yıl içinde dünya genelindeki değişim-
ler, yüz yılın en önemli olayları içinde değer-
lendirilebilir. Üç yıla yakın süren pandemi ve 
onun yarattığı sorunlar, insan sağlığından ruh 
dünyamıza, ekonomik yaşamımıza kadar çok 
büyük tahribatlar oluşturdu. Küresel dünya 
henüz bu ekonomik ve sosyolojik kırılmayı 
atlatamadı. İş hayatına uyum sağlayamıyor,    
ekonomik krizin üstesinden gelemiyoruz. 
Sokaktaki insandan, iş insanına, çalışanına 
kadar her gün değişen fiyatlarla uğraşıyoruz. 
Dünya genelinde yaşanan enerji krizi, hemen 
tüm hammadde tedarikini etkiliyor. Her sek-
törde üreticiler  hammadde fiyatlarından ve 
onun tedariğinden şikayetçiler. Her ay, her 
ürünün fiyatı değişiyor, ülkeler arası ticaret 
zorlaşıyor. Lojistik dünya genelinde büyük 
bir sorun oldu. Bütün bunların üstüne Rus-
ya - Ukrayna savaşı küresel ekonomiyi daha 
da altüst etti. Savaşın yıkıcı etkileri yanında, 
milyonlarca masum insan ülkelerinden oldu; 
çocuklar şimdi mülteci kamplarında büyüyor. 
Onların eğitimleri yarım kaldı, gelecekleri ça-
lındı. Çalınmaya da devam ediyor ama, silah 
satışları ve savaşlar dünyanın pek çok yerin-
de devam ediyor. Savaş ve ölüm mangaları 
Pandemi dinlemiyor. 

Kimi ülkelerde artan enflasyon, kimilerinde 
ise resesyona giden ağır ekonomik krizler 
gelecek günlerin hiç kolay olmadığını göste-
riyor. Tüm bu olumsuzluklara rağmen yaşam 
inadına sürüyor, insanlar inatla çalışıyor, ağır 
koşullara rağmen yatırım yapıyorlar. Yüzünü 
ihracata ve üretime çeviren Türk girişimcisi 
bu yıl pandemiye rağmen önemli yatırımlar 
gerçekleştirdi. Panel üretiminden, büyük 

mobilya üretim hatlarına, kimya sektöründen 
aksesuar ve bağlantı elemanlarına kadar 
hemen her üretim alanında karlılıklar azalsa 
da kapasiteler arttı. Bu da gösteriyor ki, din-
gin bir ekonomide Türkiye pek çok alanda 
önemli küresel aktörler çıkarmaya hazır. 

Pandemi nedeniyle dünya genelinde yapıla-
mayan fuarlar tekrar başladı. Bu durum reel 
ekonomiyi olumlu yönden etkileyecektir. Biz-
ler de üç yıldır yayınını durdurduğumuz ulus-
lararası ihracat dergimiz olan FURNITURK 
dergimizi yeniden yayına aldık. İlk etap ola-
rak  Cezayir Woodtech, ardından İtalya Si-
cam ve Almanya İnterzum fuarlarında kendi 
standlarımızda ziyaretçi ve katılımcılara da-
ğıtacağız. Furniturk dergimizle yaklaşık 20 
yıldır gerçekleştirdiğimiz uluslararası yayıncı-
lığımızla Türk ahşap, makine ve yan sanayi 
sektörünü dünya çapında tanıtıyor, marka 
imajını yükseltiyoruz. 

Sektörümüz bu ay ülkemizin en önemli  fuarı 
olan Tüyap  İntermob ve Woodtech fuarla-
rına hazırlanıyor. Yerlerin aylar öncesinden 
dolduğu ve piar çalışmalarının uluslararası 
alanda yapıldığı fuarların, bu yıl çok daha 
başarılı geçeceğine yönelik beklentiler en üst 
düzeyde. Herkese başarılı ve bol kazançlı bir 
fuar diliyorum. 

Saygılarımla,

Nesip Uzun
nesipuzun@mobilyadergisi.com.tr

Küresel dünyada mobilya ve 
tedarik sektörü
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FUARLARDAN

Balkanlar, Orta Doğu, Kuzey Afrika başta olmak üzere, 
bölgesindeki en köklü ve kapsamlı fuarlarından olan Wo-
odTech ve İntermob fuarları 22 Ekim’de kapılarını açmaya 
hazırlanıyor. 

REED TÜYAP tarafından Ağaç İşleme Makine Sanayicileri 
Derneği (AİMSAD) ve Mobilya Aksesuar Sanayiciler Der-
neği (MAKSDER) iş birliğiyle düzenlenen, sektörün yerli 
ve yabancı profesyonellerinin bir araya geldiği WoodTech 
ve İntermob Fuarları sektörün tüm paydaşlarını eksiksiz 
buluşturuyor olacak.

12 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
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35 yıldır ağaç işleme sektörünün ve 
bölgesinin en büyük uluslararası 
buluşma noktası olan WoodTech ve 
İntermob fuarları 22 – 26 Ekim 2022 
tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek.

Sektöre Yön Verenler 
WoodTech ve İntermob 
Fuarları’nda Buluşuyor!



İçeriği, katılımcıları ve uluslararası alıcıları ile ağaç işleme 
ve mobilya yan sanayi sektörlerinin trendlerine yön veren, 
en yeni teknolojilerin, ürünlerin ve hizmetlerin sergilene-
ceği WoodTech ve İntermob fuarları, katılımcılarına sun-
duğu benzersiz ihracat olanaklarının yanı sıra sektör pro-
fesyonellerinin güncel bilgi alışverişi yapabilmeleri için de 
ideal bir platform görevi görüyor.

Sektörel Güç Birliği!
35 yıldır istikrarlı bir biçimde büyüyen WoodTech ve 24 yıl-
dır mobilya yan sanayimizin uluslararası pazarlara açılan 
kapısı olan İntermob fuarlarımız yarattıkları sektörel güç 
birliği ile bölgemizde vazgeçilmez bir ticaret merkezi ola-
rak öne çıkmaktadır. Türkiye ve Avrasya’nın bu alanda en 
büyük uluslararası fuarları olma başarısına ulaşmış fuar-
larımız, değerli sektör temsilcilerimizin, ilgili sivil toplum 
ve medya kuruluşlarının desteğiyle endüstrimizin yurtdışı 
pazarlarda etkinliğini artırmasına ve ticaret hacmini ge-
liştirmesine hizmet etmeye devam edeceklerdir.

Geçen Yılın Verileri Dikkat 
Çekiyor!

Geçtiğimiz yıl düzenlenen WoodTech ve İntermob fuarla-
rında 26 ülkeden 584 firma ve firma temsilciliği katılım 
gösterirken, 112 ülkeden 51.980 sektör profesyoneli fuarı 
ziyaret etmişti. Ayrıca 22 ülkeden planlı alım heyetleri de 
fuarda yeni iş birliklerine sahne olmuştu. Katılımcıların 

geçen yılki memnuniyet oranı ise rekor seviyede, %97,2 
bandında gerçekleşti.

Hedef Pazar Fırsatını 
Kaçırmayın!

WoodTech ve İntermob Fuarları, 22-26 Ekim 2022 tarihle-
rinde önemli iş bağlantılarına ev sahipliği yapmaya ve yeni 
pazarlara açılmak ve mevcut pazar paylarını arttırmak 
isteyenler için etkin bir ticaret platformu olmaya devam 
edecek.

Detaylı bilgi için www.woodtechistanbul.com - www.in-
termobistanbul.com websitelerimizi ziyaret edebilirsiniz.

13MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
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l FURNICEPT, 16 öncü mobilya yan sanayi markasını 
tamamen dijitalleştirilen bayi yapısıyla temsil edecektir. 

l FURNICEPT, küresel tasarım trendlerine uyan ürünler-
le küratörlüğünü yaptığı ve tamamen ticari müşterilere 
hizmet verecek ilk ve tek platform olma özelliğini taşıyor.

l Yabancı dil desteği ile FURNICEPT, mobilya ve mutfak 
üreticilerinin, tasarımcıların doğrudan sepetlerine ürün 
eklemesine olanak sağlayan basitleştirilmiş bir B2B si-
pariş süreci tasarlar.

l Lansmanda 16 markanın 1000’den fazla ürününü müş-
terilerine sunacak olan platform, tamamen dijitalleşti-
rilen bayi yapısıyla benzersiz bir satın alma deneyimi 
sunuyor.

l Ürün danışmanlığından satın almaya, sipariş takibin-
den nakliye hizmetlerine kadar tüm süreç dijital hale 
getirilmiştir.

l Site kendine özgü, özel bir yazılımla hazırlanmış olup, 
www.furnicept.com sitesinde satışlarına ve değişik sos-
yal medya platformlarında aktif reklam kampanyasına 
başlamıştır.

Aksesuarda Türkiye’nin Dijital Bayilik
Platformu Kuruldu

Türkiye’nin en iyi markaları
Furnicept platformunda

www.furnicept.com

Dijital Bayi Platformu

En iyi kalite - En uygun fiyatlar - Doğru teslimat
ve özel kampanyalar

FURNICEPT, lider mobilya ve mutfak aksesuarları markalarının dijital dağıtıcısıdır.

mail: destek@furnicept.com

https://www.furnicept.com


FİRMALARDAN
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Dünyamızda ve ülkemizde son 4 yıl içinde hemen her 
sektörde büyüyen E-ticaret ve dijital satış platformları, 
pandemi sürecinde en etkili ticaret platformları haline 
geldi. Gerek mobilya,  gerekse aksesuar malzemeleri ala-
nında gerçekleşen dijital platformların günümüzde en 
etkili olanlarından olan Furnicept Dijital Bayilik Platformu, 
sadece sıradan bir e-ticaret sitesi olmayıp Türkiye’nin 
en saygın ve küresel pozisyondaki markaların da dijital 
bayiliğini yaparak önemli bir yatırım gerçekleştirmiş. Bir 
yıl önce kurulan Platform bu gün bünyesinde 16 önemli 
markanın on binlerce ürününü bu plartformda rekabetçi 
fiyatlarla sergiliyor. Bu haliyle de firma hemen tüm tanı-
tım mecralarını da kullanarak, temsil ettiği markaların 
reklamlarını yapıyor, düzenli reklam ve kampanyalarla pro-
fesyonellere ve proje mimarlarına tek bir platform içinde 
hemen tüm tedariklerini gerçekleştirmelerini sağlıyor.   

Platformun İngilizce versiyonunun da en kısa zamanda 
devreye girerek temsil ettikleri firmaları küresel pazarda 
da tanıtacaklarını belirten firma yetkilileri, Firmanın mo-
bilya sektörü içindeki otuz yılı aşkın uluslararası deneyimi 
ve ilişkileriyle sektörün büyümesine katkı sağlayacakla-

rını belirtiyorlar. Hemen her ürün gurubunda ikişer mar-
kayla çalışan Furnicept’in bünyesinde bulunan markalar: 
Array, Mepa Mobilya Sistemleri, Beta kimya, Pelikan, Burak 
Teker, Oskar Mutfak Kiler sistemleri, Kapsan Mobilya, Tece 
Dekor Kenar bantları , Berfino, Disa Kulp, RMC Cemobsan, 
Tempo Aksesuar, Gasan Amortisör Sistemleri, Metaline 
Elektronik donanımları.

Furnicept, Dijital 
bayilik ağını büyütüyor

Türkiye’nin Mobilya Aksesuar Sektöründe ilk dijital bayilik platformu  
www.furnicept.com

https://www.furnicept.com
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Mobilya sektörü gerek Türkiye’de gerekse de geliş-
mekte olan ülkeler açısından hala önemli bir üretim 
ve istihdam sektörüdür. Bu sektör otomativ sektörü 
benzeri bu tür ülkelerde kapasite ve teknolojik alt-
yapıları farklı da olsa yaygın bir ağa sahiptir. Bu yay-
gınlık sadece on binlerce küçük işletme yapısından 
gelmiyor, mobilya sektörü öyle bir üretim modülüne 
sahip ki, onun içerdiği malzeme genişliği bu sek-
törün genişliğini de ifade ediyor. Orman ürünleri ve 
yüzey malzemelerinden MDF, Suntalam, Kenar bandı, 
Aksesuar ve bağlantı elemanları, Boya ve Vernikler, 
Ahşap İşleme Makineleri, klasik marangoz makinele-
rinden CNC , ve ebatlama  pres ve el aletlerine kadar 
çok geniş bir malzeme ve bu malzemenin üreticisiy-
le satıcısıyla devasa bir sektörden bahsediyoruz. 
Milyonlarca üretici ve tedarikçi, satıcı ve pazarlama 
elemanlarıyla bu insanların geçindirmekle yükümlü 
oldukları bu sayının 3-4 katı bir insan topluluğunu 
istihdam eden bir sektördür mobilya sektörü. 

Sektörün ürettiği ürün ve bu ürünlerin katma değeri 
açısından hemen pek çok ülkede olduğu gibi ülke-
mizde de açık vermeyen ve sürekli  büyüme göste-
ren bir üretim koludur. Türkiye genelinde ortalama 
12 -13 milyar dolarlık bir üretim hacmine sahiptir. 
Bunun yaklaşık 4 milyar doları ihracat, geri kalanı 
iç Pazar tüketimidir. 2022 yılı ihracat hedefi ise 5 
milyar doları geçmesi bekleniyor.  Mobilya üretiminin 
büyük kısmının iç pazar talebine yönelik gerçekleş-
tiği görülmektedir. Bu nedenle sektörün ihracat se-
viyesi sınırlı düzeyde kalmaktadır. Türkiye’de mobil-
ya sektörü, pazarın yoğunlaştığı veya orman ürün-
lerinin yoğun olduğu belirli bölgelerde toplanmıştır. 
Önemli mobilya üretim bölgeleri toplam üretimdeki 
paylarına göre; İstanbul, Ankara, Bursa (İnegöl), 
Kayseri, İzmir ve Adana olarak sıralanmaktadır. Son 
yıllarda Samsun Eskişehir gibi illerimizde de mobilya 
sektörü gelişmektedir. 
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Nesip Uzun/ Mobilya dergisi

Son 2 yıl içinde gerek 
küresel düzlemde 

gerekse de Türkiye’nin 
kendi iç dinamiklerinden 
kaynaklanan sorunlara 

rağmen bu büyüme 
devam etmiştir. Ancak 
son 7-8 yıl içinde çok 

önemli olan yakın 
pazarlarda toplamda 

30 milyar doları aşan bir 
sektör kaybı olmuştur.



MOBİLYA SEKTÖRÜ

Pandemi sürecinde ilk 6 ay olan 2 çeyrek dönemi say-
mazsak sonraki zamanlarda her şeye rağmen büyüme-
ye devam eden ve yıllık ortalama her yıl yüzde on ile 12 
arası büyüyen bir sektörümüz var.  Son 2 yıl içinde gerek 
küresel düzlemde gerekse de Türkiye’nin kendi iç dina-
miklerinden kaynaklanan sorunlara rağmen bu büyüme 
devam etmiştir. Ancak son 7-8 yıl içinde çok önemli olan 
yakın pazarlarda toplamda 30 milyar doları aşan bir sek-
tör kaybı olmuştur. Irak, Suriye, Mısır, Libya ve pek çok 
Kuzey Afrika ülkelerinde büyüyen mobilya ve yan sanayi 
ihracatımız, konjonktürel savaşlar ve politikalar sonucu 
kayba uğramıştır. Bu ülkelerin bir kısmında ortaya çıkan 
yüksek gümrük vergileri ve koruma kanunları sonucu 
rekabet şansı kalmamıştır. Buna rağmen pek çok Türk 
firması buralardaki pazarlarını sürdürmeye çalışmakta-
dırlar. Bu pazarlarda Türklerden boşalan alanlarda başta 
Çinli üretici firmaları olmak üzere diğer Avrupa firmaları 
Pazar paylarını büyütmüşlerdir. Bütün bu olumsuzluklara 
rağmen bu bölgelerin hemen tümünde Türk markalarına 
ilgi devam etmekte Türk firmalarının üretim kalitelerini 
Avrupa standartlarında değerlendirmektedirler. Dolaysıy-
la önümüzdeki süreçte ülke politikalarında oluşabilecek 
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uzlaşmacı ve ticari ilşkileri geliştirecek ikili görüşmeler 
ve barışçı politikalarla bu ülkelerde ticari başarıları yaka-
lamak ve yıllar öncesinin daha da üzerinde ihracat imkan-
ları yakalamak hiç de zor olmayacaktır. 

Mobilya sektörü  son yıllarda dünya genelinde olduğu gibi 
Türkiye’de de önemli bir teknolojik yatırım sürecine girdi. 
Sektörde Endüstri 4.0 yapılanması hızla gerçekleşiyor. Bir 
çok fabrikada yüzlerce işçinin yaptığı işleri tam zamanlı 
çalışan ve karanlık fabrikalar diye tanımlayabileceğimiz 
akıllı makineler, birbirleriyle koordine halinde çalışan ve 
sıfır hata ile seri üretim yapan, kimi zaman yapay zekanın 
da içinde bulunduğu bir üretim modülüne doğru evriliyo-
ruz. Bu üretim modeli bugün otomotiv sektöründe yüzde 
90 cıvarında gerçekleşmiş durumdadır. Bu yeni üretim 
modülü üretimin yoğunlaşmasını ve belli oranda maliyet-
leri indirirken aynı zamanda ciddi bir istihdam fazlası da 
yaratmaktadır. 

Mobilya talebi halen önemli bir artış göstermektedir, ge-
lişmemiş ve gelişmekte olan ülkelerde kentsel dönüşüm-
ler bunun önemli tetikleyici unsurudur, bu kültür kırdan 
kente göç, yaşam tarzı dönüşümleri, tüketim toplumu 
gerçekleriyle açıklanabilir. Gelişmiş ülkelerde trend üzeri 
yeni talepler oluşurken geri toplumlarda bu talep tümüyle 
ihtiyaçlardan ortaya çıkmaktadır. Haliyle mobilya kullanım 
süreçleri de bu sınıfsal ve dizilişe göre  3-5 yıldan 20 yıl a 
kadar çıkabilmekte bazı durumlarda tamir onarım ve kol-
tukların yüzleri değiştirilerek daha uzun yıllar kullanılabil-
mektedir. Bu da bireylerin ekonomik durumları ile tüketim 
toplumu içindeki kültürel ve sınıfsal konumlanmasına 
göre değişebilmektedir.  

Dünya mobilya sektöründe 
durum:

 Mobilya satışlarının içinde konut pazarının payı, peraken-
de ve mağazacılık ticari pazarına kıyasla daha büyüktür. 
Mobilya satışları içerisinde yaklaşık %60’lık kısım konut 
pazarından (mutfak, oturma odası v.b.) oluşmaktadır.  
Küresel mobilya üretimi 2019 yılında 700 milyar doları 
aşmıştır. Sektörün 2030 yılına kadar yıllık ortalama %6,3 
büyüyeceği, 2030 yılında büyüklüğünün ikiye katlanarak 
1,4 trilyon dolara ulaşması beklenmektedir. Küresel üre-
timde en büyük pay sahibi %36 ile Çin’dir. Çin’i %11 ile ABD 
ve %5 ile İtalya takip etmektedir. Geçmiş beş yıl dikkate 
alındığında Hindistan yaklaşık yıllık ortalama %15 ile en 
hızlı büyüyen ülke olarak dikkat çekerken 2030 projeksi-
yonlarında da %10 üzerinde büyüme kaydederek üçüncü 
en büyük pazar olacağı öngörülmektedir.

Dünya mobilya ticaretini ağırlıklı gelişmiş ve gelişmekte 
olan ülkeler gerçekleştirmektedir. Dünya üretiminde ilk 
sıralarda yer alan gelişmiş ülkeler dünya mobilya üreti-
minin % 26’sını yapmaktadır. ABD, Almanya, İtalya dünya 
mobilya üretiminde ön plana çıkan gelişmiş ülkelerdir. 
Üretimde ilk sıralarda yer alan gelişmekte olan ülkeler ise 
dünya üretiminin % 46,7’sini gerçekleştirmektedir. Bu ül-
keler arasından Çin, Polonya, Vietnam,  Brezilya, Meksika 
hızlı bir üretim artışı gösteren ülkelerdir. Dünyada mobilya 
üretiminde son beş yılda en büyük üretici olarak Çin ön 
plana çıkmıştır, daha sonra mobilya üretiminde sırasıyla 
ABD, Almanya, İtalya Çin’i takip etmektedir. Bu dört ülke 
dünya mobilya üretiminin %53,3’ünü gerçekleştirmekte-
dir. Çin ihracatta %32,8’lik payla ilk sırayı alırken, Alman-
ya, Polonya, Vietnam ve İtalya Çin’in ardından en çok ih-
racat yapan ülkelerdir. Türkiye dünya mobilya ihracatında 
%1,2’lık pay almaktadır.



https://2023.miff.com.my


TASARIM

Ben sezgin aksu, tasarımcı, iç mimar, yaratıcı yö-
netmen, Milano’daki AKSU/SUARDI stüdyosunun 
kurucusu ve ortağıyım. Michele De Lucchi ile 10 yıl-
lık işbirliği deneyimim oldu. Tasarımcı olarak farklı 
ülkelerden farklı isimlerle işbirliği yapıyoruz. Bu, 
daha fazla deneyim kazanmamıza ve nihayet daha 
fazla fırsat açmamıza yardımcı olur. ofisimiz gide-
rek daha fazla ofis mobilyası tasarımına ve sözleş-
meli mobilyalara odaklanıyor. Bu bizim için temel 
bir iş haline geldi ve deneyimlerimizi en iyi şekilde 
ifade edebileceğimiz yer burası. Son yıllarda Çin’de 
farklı markalarla yeni işbirlikleri başlattık, başlan-
gıçta CIFF tarafından konuşmacı olarak davet edil-
dik ve nihayet bir yıl sonra bazı iş birliği teklifleri 
aldık. Gevanco, DeRucci veya MAIC gibi markalar 
deneyimlerimize güvendi ve şu ana kadar yönetici 
masaları, koltuklar, oturma alanı mobilyaları, ev 
mobilyaları gibi çok ilginç ofis mobilyaları yaptık.

uzun yıllara dayanan deneyimimizi bir araya getire-
rek   daha iyi hale geldi. Bu, özellikle Çinli markalar, 
bizden büyük teknik bilgi bekledikleri için farklı 
türde projelerle karşı karşıya kaldıklarında çok yar-
dımcı oldu. Son 10 yılda, Çinli markalar, özellikle de 
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İtalya’dan gelen tasarımcılar başta olmak üzere, Avrupalı   
tasarımcılarla işbirliği yapmaya isteklidirler, çünkü diğer 
markalardan (özellikle Çin’de üretim yapan Avrupa ve 
Amerikan markaları) uzun yıllar kopya çektikten sonra Çin 
markaları kendi tasarladıkları ürünlere, dolayısıyla yaban-
cı tasarımcılara daha fazla yatırım yapmaya başladılar.

Çin, tahmin edebileceğiniz gibi, tüm Avrupa pazarından 
daha büyük, çok büyük bir iç pazara sahip. Özellikle Gu-
angzhou’daki CIFF fuarı, dünyanın en büyük fuarlarından 
biridir. Bir ofis mobilya üreticisinin ihtiyaç duyabileceği 
her şeyi, her türlü aksesuarı, malzemeleri, satışa hazır 
çözümleri, burada bulabilirsiniz. ..bir anlamda markalar 
için küçük bir cenneti sunuyor.
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l 1970 yılında Türkiye’de doğan ve 7 
yaşından itibaren farklı ülkelerde yaşamını 
sürdürmüş  Sezgin Aksu, 1997’den bu yana 
Milano’da. Yaklaşık 10 sene Michele De 
Lucchi’nin yanında çalışan tasarımcıi, 2007’de 
Silvia Suardi ile kendi tasarım ofisini kurdu. , 
İspanya Politecnico di Milano ve Studies’den 
mezun oldu.

l 2001 yılında Michele de Lucchi ile   Milan 
stüdyolarında iç tasarım (iç tasarım) 
(kanıtlanmış evler ve kamusal alanlar), her 
şey espositif, tasarım ve grafik tasarım.
stüdyolarını kurdu.

l Dünyanın değişik ülkelerinde farklı firmalara 
önemli tasarımlar yaptı. Bunların başlıcaları:

 l Antonangeli, Caimi Brevetti, è DePadova, 
Gebrüder Thonet Vienna, Koleksiyon, Nemo 
Cassina, Nurus, Olivetti, Poltrona Frau, 
Rubinetterie Teorema, Slide, Serafino Zani, 
Addo, Tuna, B&T, Delta

l Sezgin Aksu Avrupa Tasarım Enstitüsü’nde 
(IED) ders veriyor.

l Silvia Suardi’ ile işbirliği sürerken,çeşitli 
uluslararası dergilerde tasarım üzerine 
makaleler yayınladı 2002’de, yayıncı Skira’ya 
“Michele De Lucchi: Dopotolomeo” için 
yayınlanmıştır. 2007 yılında “Marco della 
Torre” kitabını yazdı. Sanat projesi”, Logos’ta 
yayınlanmıştır. İç Mekan ve Yaşam DA 
Master’da Domus Academy’de  tasarım 
üzerine makaleleri yayınlandı.

l Nurus (Türkiye) için tasarladığı ürün   2007 
yılında yapılan Utoo sistemi ile Red Dot 
Tasarım Ödülü’nü kazandı. 

l Aksu/Suardi olarak İtalya, Almanya, İsviçre, 
Avustralya, Hindistan ve Türkiye’de tasarım 
hizmeti veriyor. Tasarımcı, Istituto Europeo 
del Design(IED), Nuova Academia Belle 
Arti(NABA) ve Superiore di Architettura e 
Design(ISAD) okullarında ders veriyor. 2014 
yılında Tuna Ofis için METİS koleksiyonunu 
tasarladı.

l Design Turkey 2008, Good Design USA 
2008 ve Design Nominee 2008, ADI Design 
Index 2003/2004/2010 (Battista, Koala), ADI 
Compasso d’oro - Mansiyon 2011 (Kaleidos), 
EDIDA Elle Dekorasyon Tasarım Ödülü 
(Yuva) 2012, Robb Raporu - Best of the 
Best (Bosphorus) 2013 gibi pek çok tasarım 
etkinliklerinde ödüller aldı.

Tasarımcı Sezgin Aksu



TASARIM

Neredeyse CIFF kadar önemli olan Interzum ve orgatec fu-
arları, hem ofis mobilyası üreticileri için çok önemli hem de 
sadece fuarlar için değil. Dünyanın her yerinden markalar 
burada sergileniyor. burada yeni teknik çözümler, yeni mal-
zemeler, renkler, yeni trendler görme şansımız var. bu yüz-
den dünyanın en önemli markaları var olmaya çalışıyor.

Son 2 yıl pandemi (covid19) nedeniyle çok karmaşıktı, 
2019’da birçok marka çok çalıştı, dünya çapında farklı fu-
arlar göstermek için yeni ürünlere çok fazla kaynak yatırdı, 
ama pandemi ile hepsi değişti ve neredeyse tüm fuarlar 
değişti. iptal edildi. Tasarımcılar dowm ofislerini kapatmak 
zorunda kaldılar, şirketler kapandı, showroomlar kapandı, 
böylece akıllı çalışma denilen yeni bir dönem başladı. Çalı-
şıyorsunuz ama başkalarıyla birlikte değil, ayrı ayrı, çoğun-
lukla evden.

Genel olarak satışlar düştü, kazançlar düştü, sadece birkaç 
yeni ürün. ama bu aynı zamanda her şeyi yeniden düşünme 
dönemiydi. pandemiden, akıllı çalışmak modellerini  öğren-
dik, zamanımızı daha iyi kullanmayı öğrendik. konsantre 
çalışabileceğimizi ve ailelerimizle kaliteli zaman geçirebile-
ceğimizi anladık. Genel olarak markalarla iletişim kurmanın 
yeni yollarını öğrendik. Gün içinde farklı online toplantılar 
yapıyoruz. yani seyahat etmemize gerek yok.

Açıkçası, hayal edebileceğiniz gibi, bir sorun vardı: proto-
tipleri nasıl kontrol edebilirsiniz? tasarımın kalitesini nasıl 
kontrol edebilirsiniz? Bu, akıllı çalışma ve çevrimiçi top-
lantıların olumsuz bir yönüdür. bir tasarımcı ya da iç mimar 
olarak prototipi mali açıdan görmemiz gerekiyor. Kısmen 
2021’de ve neredeyse tamamı 2022’de değişti. Seyahat 
ediyoruz ve yüz yüze görüşmeler yapıyoruz. ancak Çin gibi 
tüm ülkeler seyahat etmekte özgür değil. hala çevrimiçi 
çalışıyoruz. Şanslıyım, güvendiğim bir asistanım var. bana 
artıları ve eksileri açıklıyor ve sonraki adımlara biz karar 
veriyoruz.

Son zamanlarda müşterilerimiz harika yeni ürünler için 
daha fazla talepte bulunuyorlar, ancak üretimi kolay ve daha 
ucuz malzemeler kullanıyorlar.

Bildiğiniz gibi pandemi nedeniyle Ukrayna’daki savaş bir çok 
malzemeyi ve üretimi daha pahalı hale getiriyor. sonuç ola-
rak son kullanıcı daha fazla para ödeyecektir.
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şimdiye kadar dünya çapında farklı fuarlar düzenlendi ve görüyoruz ki 
hem üretici hem de son kullanıcı her zamanki gibi işlerine geri dönmek 
için aç. 2021 ve kısmen 2022, 2019/2020’de tasarlanan ürünleri fuarlarda 
gördük ama 2023’te çok sayıda yeni tasarım göreceğimizi düşünüyorum.

2023 için yeni ürünler üzerinde çalışıyoruz; diğer tasarımcılar da öyle. 
Çok enteresan olacak;  bir tarafta zengin tasarımlar, diğer tarafta pan-
demi ve savaştan kaynaklanan tasarımlar göreceğiz. Belki sorumlu tasa-
rım ve sorumsuz tasarım diyebiliriz. Bunu 2023 yılı gösterecek.
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FUARLARDAN

Tasarımcılar olmadan tasarım olmaz ve yetenekler olmadan sürprizler 
yaratılamaz. Maison&Objet, bugün piyasadaki en heyecan verici konsept-
lerin ve ürünlerin arkasındaki kadın ve erkekleri sergileyerek hem ham 
hem de cilalı ve işlenmiş yetenek külçelerini ortaya çıkarma konusunda 
bir yeteneğe sahiptir. Her sezon, geleceği tasarlayan insanlara ilham kay-
nağı oluyor.

Geleneksel pazarlar ve hedef pazarlar konusunda katılımcılardan gelen 
farklı düşüncelere tanık oluyoruz. Belçikalı marka Chehoma “birçok pay-
daş Doğu Avrupa’ya yeniden demir atmak istedi ancak Ukrayna krizi bize 
bunun tek çözüm olmadığını gösterdi. Bizim açımızdan çok bölgeli kaynak 
kullanımı en uygun çözüm olmaya devam ediyor.” 

Yeniden demirlemenin önündeki engeller
Gerçek şu ki, yapılan anketlerde, katılan profesyonellerin %22’si şu anda 
ister hammadde, ister bitmiş ürün açısından tedariklerini yeniden artır-
mayı planlamıyor. Bazıları, işlerinin yalnızca belirli ülkelerde bulunan ürün-
lere ve uzmanlık becerilerine dayandığını söylüyor. Örneğin bir İngiliz fir-
ma yetkilisi, “Hindistan’da uzun vadeli önemli iş ilişkilerimiz var, Avrupa’da 

Dünyanın dekorasyon, 
tasarım ve yaşam tarzı 
topluluğu arasında kıvılcım 
yaratan iş fırsatları ve yaratıcı 
etkileşimin ilham kaynağı 
olan Maison&Objet  2022 bu 
yıl 8-12 Eylül 2022 tarihleri 
arasında Paris’te gerçekleşti. 
sizin hiç bitmeyen ilham 
kaynağınızdır ve sürekli olarak 
heyecan verici yeni keşifler 
sunar: Paris’teki ticaret fuarında 
yılda iki kez gerçekleşen 
etkinlik,  Paris Tasarım Haftası 
boyunca Paris sokaklarında, 
saçak etkinliği ile gerçekleşiyor.

Sektör değerlendirmeleriyle bir fuarın geride bıraktığı izlenimler

İLHAM AL, GÖSTER VE BAĞLAN

Maison & Objet
Paris 2022 gerçekleşti



ihtiyacımız olanı aynı fiyata veya kalitede üretebilecek fab-
rika yok”, diyor.  Bazen şirketin kimliğinin önemli bir parçası 
olan verimli ortaklıklar. “Ürünlerimizin çoğu kültürel temelli 
ya da yalnızca Asya ve Güney Amerika’da bulunabilen ilginç 
şeyler. Fransız butiği Brin De Causette, “Bu benzersiz yönü-
ne odaklanmayı tercih ediyoruz” diye açıklıyor.

Sektör paydaşlarının tereddütleri genellikle büyük finan-
sal kısıtlamalardan kaynaklanmaktadır. Yine bir Alman 
markası, ” Ürünlerimizin Avrupa’da metal ürün üretimi için 
nispeten emek yoğun ve enerji maliyetinin yüksek olması 
nedeniyle maliyetler belirleyici olmaya başladı” diyor.  

Bu çok yaygın bir bulgudur, çünkü markaların %70’i daha 
yüksek üretim maliyetlerini ve %52’si daha yüksek satın 
alma maliyetlerini gösteriyor.  

Markaların %41’i için bu engellere yeni tedarikçiler bulma-
nın karmaşıklığı da ekleniyor. “Birçok atölye kapandı. Bazı 
ürünlerin yerel olarak üretilmesi çok zor hatta imkansız 
hale geldi, çünkü öncelikle hammaddeler artık mevcut de-
ğil (…) ve artık elimizdeki araç ve becerilere sahip değiliz”, 
diye açıklıyor  “Ülkemizde belirli uzmanlık becerileri kaybol-
du” diye ekliyor. Bir perakende zinciri Avrupa’nın “yeniden 
sanayileşmesi” için çağrıda bulunurken, Avrupa’da tekstil, 
sofra eşyası ve mobilya tedarikinde sorun yaşadıklarını 
açıklarken, bir Fransız marka pişmanlıkla “Temel malzeme-
ler için bile sık sık yurt dışına bakmak zorunda kalıyoruz” 
diyor. 

“Birçok atölye kapandı. Bazı ürünlerin yerel olarak üretil-
mesi çok zor hatta imkansız hale geldi, çünkü öncelikle 
hammadde artık mevcut değil (…) ve artık elimizdeki araç 
ve becerilere sahip değiliz.” 

Alıcılar için daha da acil olan (%56) yeni tedarikçiler bul-
manın zorluklarına, %44’ünün daha küçük bir tedarikçi 
portföyü ile çalışmak zorunda kalacakları korkusunu ekle-
yebiliriz. İrlandalı bir perakendeci, “Küçük aralıklara sahip 
oldukları için yerel olarak tedarik etmek çok daha fazla iş, 
bu yüzden daha fazla insandan sipariş vermem gerekiyor” 
diyor. İsrailli ve İngiliz konuşmacılar ise, ülkelerinde yete-
rince çeşitli bir teklif bulma veya bulma sorunlarını dile 
getirirken, uluslararası kaynak kullanımı da daha benzersiz 
bir şey sunarak öne çıkmalarını sağlıyor. 

Marka imajı ve güvenilirliği 
Birçokları için yeniden yapılanma ve  konumlanma, şirket 
operasyonları üzerinde somut ve olumlu bir etki yapma 
şansı sunuyor. Örneğin, ankete katılan on kişiden dördü 
daha kısa nakliye sürelerinden yararlanmayı umuyor. 

Özellikle müşteriye yansıtılan görüntü, izlenebilirlik, daha 
iyi kalite ve dolayısıyla güvenilirlik açısından, yeniden do-
natmanın istenen sonuçları görülebilir. Markaların %71’i 
için bu, çevresel etkileri azaltmak ve %58’i için sosyal 
odaklı değerlere geri dönmekle ilgilidir. Bunların %53’ü için 
yeniden bağlamanın marka imajları üzerinde olumlu bir et-
kisi olabilir.  Alıcı tarafında, %48’i daha iyi kaliteyi umuyor 
ve %39’u gelişmiş ürün uzmanlığı bekliyor. 

Bunlar, kesinlikle talepkar olan, ancak bazılarının dediği 
gibi, beklentilerine daha uygun ürünler için daha fazla öde-
meye her zaman hazır olmayan yeni müşteri tipini tatmin 
edebilecek pek çok iyileştirmedir. Egmont Toys, “En zorlu 
yön, tüketicilerin etik ve çevreye duyarlı çalışma koşulları 
altında, ancak ‘Çin’ ürünüyle aynı fiyata üretilen yerel bir 
ürüne sahip olmak istemesidir”, diyor. Hollandalı RetailLAB 
firmasının CEO’su Hans van den Hout, “Yeni bir aşırılık ça-
ğında çalışıyoruz ve yaşıyoruz” diye özetliyor. “Fiyatlar çok 
yükseliyor ve müşterinin talepleri bazen çılgınca oluyor (24 
saat teslimat). Ancak, ürünün veya şirketin arkasındaki hi-
kaye açık, anlaşılır ve nihai müşteri tarafından beklendiği 
sürece, üstün tasarım ve yüksek kaliteli ürünlerin hayatta 
kalacağını düşünüyor ve hissediyoruz” diyor. 

Bu yıl Masionda müşteri beklentileri ve gelecek projeksi-
yonları bu yönde.
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Sanırım Covid birçok sektörü ve firmaları tasarım ve 
ürün geliştirme anlamında olumsuz etkilemiş olabilir. 
Bu durumda halen yıldızı parlayanlar bu olumsuz duruma 
rağmen tasarıma ve yeniliklere kapılarını kapatmayan 
firmalar oldu. Mobilya sektörü katılımı fark edilecek dere-
cede az idi ve yoklukları hissediliyordu. Ev tekstilinde ve 
aydınlatma elemanları firmalarında katılım geçen senele-
re göre çok daha azdı.

Hediyelik eşya, ev aksesuarları, ev parfümü mutfak eşya-
ları ve aksesuarları gibi küçük obje sektöründe ise canlılık 
geçen yıllara göre hemen hemen aynı idi.

Benim için bu sene en fark yaratan nokta geri dönüşüm 
malzeme kullanımı konusundaki artan firma ve çevre far-
kındalığı diyebilirim.

Hemen hemen bütün firmalar çevreciliği (Çevre bilincini) 
her planda öne çıkarmış, çevre dostu organik materyaller 
kullanmış ve bunu en önemli pazarlama unsuru olarak or-
taya koyarken geri dönüşen malzemeler ile yapılan tasa-
rımlarda şık ve ergonomik görünüyorlardı.
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2022 Eylül fuarı daha önceki yıllara nazaran sönük geçti diyebiliriz

MOISONETTE 
D’OBJECT 2022

AYLİN ATEŞ ÖÇAL
Kapsan Mobilya ve Aksesuar

Sales & Marketing Manager
Satış ve Pazarlama Müdürü



E - Katalog | E - Catalog ile tasarla
Fabrika
 Organize Sanayi Bölgesi 17. Cadde No: 2/C 38070 
Melikgazi / KAYSERİ / TÜRKİYE
 +90 352 321 26 11   +90 352 321 26 10
 arkopa@arkopa.com.tr

Discover the Softform world 
with Arkopa! 

Arkopa Softform panels, which are 
catching modern trends, are furniture 
and kitchen complements, which are 
sutiable for every taste with it’s hidden 
and self-handle options and flat, angled 
and j handled models with different 
sizes, colors and surface alternatives. 
Easy usage and design are offered in 
the desired sizes.

Arkopa ile Softform dünyasını 
keşfe çıkın! 

Modern trendleri yakalayan Arkopa 
Softform paneller, gizli ve kendinden 
kulplu seçenekleri ve düz, açılı ve j kulp 
modelleriyle farklı ölçü, renk ve yüzey 
alternatifleriyle, her zevke uygun mobilya 
ve mutfak tamamlayıcılarıdır. İstenilen 
ebatlarda kolay kullanım ve tasarım 
imkanı sunulmaktadır. 

New Colors
3259

SM Kaşmir
SM Cashmere

3260
SM Kül Gri

SM Ash Grey

New Collection

https://arkopa.com.tr
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Bu da önümüzdeki senelerde, pazarlamada en lider konunun 
çevrecilik olacağının sinyalini şimdiden veriyor.

Artık malzemelerden yapılan sandalye tasarımları, mutfak tez-
gahları, masa tablaları güzel ve orijinaldi. Karşılaştığım ve be-
ğendiğim bir Türk firması; Palezzo’da … 

Türk firmaları el dokuması halıcılık konusunda oldukça büyük 
bir alanı kaplamalarına rağmen maalesef tasarım ve sergileme 
şekilleri açısından diğer stantlardan çok uzaktı bu durum bir 
Fas firmasının halı ve kilimlerinin bile bizim firmaların ürünlerin-
den 8-10 kat daha fazla fiyatlara satıldığını görünce bu halıları 
dokuyan Türk kadınlarımızın katlandığı zahmetlere üzülmemek 
elde değil.

Türk halıcılığının halen Sultanahmet pazarlama teknikleriyle 
Avrupa’ya açılma hayalleri fuar organizasyonlarını zengin et-
mekten öteye gidip bol satış ve kar getirmesini diliyorum.

Bir diğer konuda ülkemizde artan döviz kurlarının yanında Avru-
palı üreticilerde de artan maliyet ve işletme giderlerinin etiket-
lere yansıması idi.

Artık bu fiyatlarla Avrupa’dan mal almak yerine onların yaptığı 
gibi mal teminini dünyanın başka yerlerinde aramak tek çıkış 
yolu gibi duruyor.

Doğaya dönüş doğal malzemelerin kullanımı hasırlar, ipler, ham 
dokumalar doğal renkler sade ve şık tasarımlar ön planda iken, 
anneannelerimizim Makrome ipleri bile fuarda çok şık tasarım-
lara can vermişti.

Bitkilerin evlerin içine taşınması da bizim pandemi sonrasında 
daha güçlü hissettiğimiz, doğa özlemimizi göstermektedir.

Metal ayaklar ise uzun ömürlü dayanıklı olma özellikleri ile ah-
şaplar, hasırlar, deriler, geri dönüşüm objeleri ile birleşerek 
önemli bir yer tutmaktaydı. Ayrıca metallerdeki kaplama yüzey-
leri yerine boya bitişleri çok daha fazla ve daha etkileyiciydi. 



https://www.nobelexpo.com


94 ülke ve bölgeden toplam 10.017 alıcı, 11 ülke ve bölgeden 192 katılımcının stant-
larını doldurdu ve Malezya Uluslararası Ticaret ve Sergi Merkezi (MITEC) ve Dünya 
Ticaret Merkezi Kuala Lumpur’da (WTCKL) 199 milyon ABD doları değerinde yerinde 
satış gerçekleştirdi.

Kuala Lumpur’a seyahat edemeyen tedarikçiler ve alıcılar, MITEC’deki özel bir salon-
da kurulan sanal MIFF Furniverse platformu üzerinden işlem yaptıkları için aksiyonu 
kaçırmadılar.

Küresel ilk 10 mobilya fuarı ve Güneydoğu Asya’nın en büyüğü olarak ününe ek ola-
rak, MIFF, Malezya’nın evler ve ticari iç ve dış mekan ihtiyaçları için ünlü yüksek kali-
teli ahşap mobilyalarının en büyük vitrinidir.

Bu yılki gösteri, iki yıllık pandemi kesintisinden sonra, fiziksel bir olay olmadan alı-
cıları ve tedarikçileri birbirine bağlamak için 2020’de başlatılan MIFF Furniverse ile 
fiziksel ticaret alanını birleştiren hibrit bir baskıydı.

FUARLARDAN
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MIFF 2022 FUARI İÇİN 
GÜÇLÜ BİR TEMEL 
OLUŞTURUYOR

Malezya Uluslararası Mobilya Fuarı (MIFF) 2022, bu yıl Asya’da yüz 
yüze gerçekleşen ilk endüstri etkinliği oldu. Temmuz ayından 
itibaren bu özel  fuar için katılımcılar ve alıcılardan gelen övgülerle 
fuar 6’dan 9’a, yüksek notla sonuçlandı. 

Editör : Nesip Uzun /Malezya-Kuala Lumpur

MIFF 2023, 1-4 MART 2023’te gerçekleşecek
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MIFF 2023, 1-4 MART 2023’te gerçekleşecek

Perakendeciler pandeminin neden olduğu tedarik belir-
sizliklerinden sonra kaynaklarını çeşitlendirmeye çalı-
şırken, sergilenen geniş mobilya yelpazesi, geri dönen 
ziyaretçiler ve ilk kez gelen katılımcılar trafiğin %40’ını 
oluşturuyor.

“Sonucun iyi olacağı konusunda iyimserdik ama beklen-
tilerimizi tamamen aştı. Katılımcılar, güçlü siparişlerden 
çok memnunlar ve hızlı satın alma, buradaki ürünlerin çe-
şitliliğini ve kalitesini kanıtlıyor. MIFF Genel Müdürü Karen 
Goi, “MIFF, küresel mobilya ticaretinde sağlam bir kaynak 
bulma platformu olmaya devam ediyor, esnekliğini ve uy-
gunluğunu kanıtladı” dedi.

Fuar, gelecek yıl 1-4 Mart tarihleri   arasında 80.000 m2’lik 
bir alana yayılarak aynı iki mekanda 500’den fazla katılım-
cıya ev sahipliği yapacak.

Pandemiye rağmen, 2022 fuarı MIFF Mobilya Tasarım Ya-
rışması, Millennials@Design – xOrdinary vitrini ve Malez-
ya Kereste Endüstrisi Kurulu tarafından yaratıcılıklarını ve 
fikirlerini sergilemeleri için alan verilen TANGGAM Tasarım 
Merkezi ile genç yetenekleri desteklemeye devam etti.
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Türkiye’nin önemli mobilya üretim merkezlerinden Kayseri 
OSB’de faaliyet gösteren Arkopa, hızla değişen mobilya, 
dekorasyon ve inşaat endüstrisine 2003 yılından bu yana 
yan sanayi hizmeti veriyor. Arkopa Ahşap Panel Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı R.Onur Kılıçer,”Modern makine 
parkurlarımız, kalite ve hizmette sürdürülebilir anlayı-
şımız, sürekli gelişim ve kendini yenileme vizyonumuzla 
sektörümüzün önemli oyuncularından biriyiz. Uzman eki-
bimiz ile ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 standartlarına 
sahibiz. Şu anda 70’ten fazla ülkeye ihracat yapıyoruz. 
Yakın zamanda devreye alacağımız yeni yatırımlarımız-
la hem ürün kapasitemizi hem ürün çeşitliliğimizi hem 
de ihracat pazarımızı geinişleteceğiz. Sektörlerimizin 
marka algısı güçleniyor. Bu sayede rakamları incelediği-
mizde ihracatta değer artışının miktar artışının üzerinde 
olduğunu görüyoruz. 2022 yıl sonunda daha önceki yıllara 

bakarak ihracatta yüzde 20 ila 25 civarında artış öngörü-
yoruz. İhracatımızın toplam ciromuzdaki payı yüzde 70’i 
geçti. Her geçen gün marka bilinirliğimizi bir üst seviyeye 
çıkaracağız” dedi.

Softforming hattı ile özgün 
tasarımlar sunacak

Yakın zamanda devreye alacakları iki yeni hat ile ürün 
gamını genişleteceklerini ve 2022-2023 yıllarının Arkopa 
için ciro ve yatırım yılları olacağını belirten Kılıçer, “200’ün 
üzerinde tescilli ürünümüz, kalite laboratuvarımız ve ger-
çekleştirdiğimiz yüzlerce test sonucunda elde ettiğimiz 
deneyim ile sürdürülebilir kaliteli hizmet verme anlayışı-
mızı geleceğe taşıyoruz. 2020 yılı sonunda devreye aldı-
ğımız melamin panel hattımızda dekor saclarının sayısına 
bu yıl 3 yeni dekor daha ekledik. Farklı yüzey dekorları ile 
mobilya endüstrisinde yer almaya çalıştığımız bu ürünleri 
geçtiğimiz yıl içerisinde en çok mesai harcadığımız ürün 
grubumuz oldu. Yeni model ve renklerle mobilya üreticile-
rinin hem görselde hem de pratikte en büyük yardımcıları 
olmaya devam ettik. Bunun yanında hazır kapak üretimi-
mize de hız verdik. Yeni yatırırımız olan paketleme robot-
ları ile tam otomatik panel paketleme hizmeti de vermeye 
başladık. Üretim hatları ile birlikte eş zamanlı çalışan pa-
ketleme robotları, ürünleri barkod, karekod, sensör veya 
kamera yardımıyla algılayarak hızlı ve doğru bir şekilde 
paketleme yapabiliyor. 2022-2023 yılları bizim için yatırım 
yılı olmaya devam edecek ve bu yatırımlar sayesinde is-
tihdamı da önemli ölçüde artıracağız” ifadelerini kullandı. 

Kayseri Model 
Fabrika’nın Yalın 
Dönüşüm projesi 
kapsamında firma içinde 
operasyonel ve yönetsel 
dönüşümü sağlamaya 
yönelik adımlar 
attıklarını paylaşan 
R.Onur Kılıçer, Ar-Ge 
çalışmaları ile farklı 
mobilya tasarımlarına 
uygun çözüm 
oluşturan standart 
modelleri ve müşteriye 
özel tasarımlar 
geliştirdiklerini söyledi. 

Arkopa Ahşap Panel, kapasitesini 
ve ürün gamını artıracak

Arkopa Ahşap Panel Yönetim Kurulu Başkanı Onur Kılıçer:

Mobilya, dekorasyon ve inşaat endüstrisine 
yönelik üretim yapan Arkopa Ahşap Panel, 
devreye almaya hazırlandığı iki yeni hat ile 
hem kapasitesini hem ürün gamını hem de 
ihracatını artıracak. 



https://www.tece.com.tr
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Mobilya sektöründe boya hatları oldukça önemli bir yatı-
rım  maliyeti ve bir o kadar da bilgi ve deneyim gerektiren 
bir alandır.  Günümüzde gelişen teknolojik yatırımlar  pa-
nel sektörünün seri üretim avantajları ve malzeme çeşit-
liliğindeki zenginlik,  üretimin daha esnek hale gelmesini 
sağlarken, kaliteli mobilya  ve doğal ahşap ürünlerin kulla-
nımı ile bunların yüzey işlem sorunları da bir o kadar önem 
kazanmıştır.  Dünya genelinde katma değerli ürünlerin 
üretimi söz konusu olduğunda ahşap’ın üstünlüğü tartı-
şılmaz bir olgu olarak her zaman öne çıkmaktadır.  

Şüphesiz gerek emek yoğun ahşap üretiminde gerekse 
yoğun teknolojinin her yönüyle sektöre girdiği mobilya 

üretiminde ürünün yüzey işlemlerinde en önemli konu 
yüzey pürüzsüzlüğü ve cevre dostu yüzey koruyucular-
dır. Gerek tüketici bilincinin gelişmesi gerekse de AB ve 
Amerika’da artık solventsiz malzemelerin tercih edildiği, 
ve ahşabın günlük hayatta öne çıktığı ülkeler Türk mobil-
ya ihracatçıları için de en önemli pazarlardır. Ülkemizde 
önemli bir doğal masif üretimi yapan firma bulunmasına 
rağmen finiş işlemlerdeki hassasiyet ve zorluklar kadar 
bu alandaki yatırım maliyetleri de oldukça yüksektir. İşte 
tam da bu noktada sadece Kayseri üreticileri için değil, 
Kapasite ve yatırım boyutları itibarıyla çok daha geniş 
bir üreticiye hitap edebilen bir yatırım olan MOBİBOYA, AB 
destekli yatırım fonlarını da kullanarak Avrupa ve Türki-
ye’nin en büyük teknolojik yatırımlarını gerçekleştirdi. 

MOBİBOYA‘yı daha iyi tanıyalım  

Mobiboya, tesisi Türkiye Cumhuriyeti destekli Avrupa Bir-
liği Fonları ile Kayseri’de kurulmuş, sıfır atık politikasıyla 
çalışan mobilya ve metal boyama üssüdür. Yüksek tekno-
lojilerle donatılan tesiste, dünya mobilya standartlarına 
uygun su bazlı boyalar kullanılmakta ve boyama süreci 
tam otomatik makinelerle tamamlanmaktadır.
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Türkiye ve Avrupa’nın en teknolojik boya merkezi

Yatırımlarıyla gurur veren
bir proje: MOBİBOYA

Mobiboyanın çevreci teknolojileri ve su bazlı boyaları sayesinde 
maliyetler azalır, çocuklara temiz bir dünya kalır. 



Dünyada eşi ve benzeri olmayan Mobiboya; ahşap, panel, 
mdf, sunta, metal parçalar, cam, fiberglass, otomotiv 
parçaları, tır brandaları, mobilya parçaları, sandalye, pa-
nel, masa, pencere gibi ürünlerinizin boyama işlemi için 
dünya standartlarında bir tesisi hizmetinize sunuyor.

Mobiboya: Türkiye ve Avrupa’nın en 
teknolojik boya merkezi

Dünyanın karşı  karşıya olduğu iklim değişimi ve çevre 
sorunları, çevreye duyarlı bir sanayi gelişimini mecburi 
kılmaktadır. Mobiboya da bu anlayışla yola çıkarak Kayseri 
ve ülkemiz ekonomisine/sanayisine çevre dostu bir yakla-
şımla katkı sağlamaktadır.

Başta KOBİ’ler olmak üzere, tüm mobilya sektörü için 
önemli fırsatlar yaratmaktadır. Su-bazlı boyaların kulla-
nımını artırarak hem üreticilerin hem tüketicilerin çevre 
farkındalığı edinmesine destek olmaktadır.

Su bazlı boya nedir nerelerde kullanılır?

Su bazlı boyanın yapısında dolgu, suda çözünen bağlayıcı 
ve mikroskobik plastik parçacıklar vardır. İçerisinde bu-
luna suda çözünen bağlayıcılar sayesinde suda çok kolay 
çözülür. Kuruduğunda ise suya karşı oldukça dayanıklı bir 
hal alır. Diğer adının akrilik boya olmasının nedeni bağla-
yıcı olarak akrilik kullanılmasıdır. Sadece akrilik kullanıl-
maz. PVA, vinil veya alkid gibi farklı malzemeler de suda 
çözünen bağlayıcı görevini üstlenebilir. Bu boya türü aynı 
zamanda kolay temizlenebilir bir yapıya sahiptir. İçeriğin-
de çocuk sağlığını olumsuz etkileyebilecek solvent yapı 
barındırmadığından dolayı gönül rahatlığıyla çocuk odala-
rında kullanılabilir.

Solvent Bazlı Boyalar, solvent içerdiğinden Avrupa Birliği 
ve diğer pek çok ülkede yasaklanmış durumda. MOBİBOYA 
Su bazlı boyama hizmeti ile sektöre Türkiye çapında bir 
hizmet sunuyor. 

Özellikle bebek ve çocuk odalarında Su 
Bazlı Boya kullanılmalıdır

İnceltici olarak organik madde (su) kullanıldığı için (VOC) 
duman çıkarma durumları oldukça azdır. Su bazlı boya-
lar yüzeylere uygulandığında daha az kokuya sahiptir ve 
atmosferde iklim değişikliğine neden olan kirleticilerle 
reaksiyona girmez. Sonuç, kolay ve göz alıcı bir uygula-
madan ödün vermeden hepimiz için temiz, nefes alınabilir 
hava ve uzun ömürlü yüzeylerdir.

Küf oluşumuna maruz kaldığı takdirde alanın büyümesine 
neden olmaz. Su bazlı boyalar oldukça uzun ömürlüdür. 
Leke tutmaz ve güneş ışığında bile rengi kısa sürede 
solmaz.

Çatlamalara karşı dirençlidir. Elastik bir yapıya sahiptir. 
Toksit emisyon oldukça düşük denilebilir.

İhracat ve Uluslararası Pazarlarda 
Avantaj

Avrupa Birliği, ABD, ASYA ve bir çok pazarda Pazar payı her 
gün daha da artmaktadır. Genel kodeks ve standartlara 
uyum ve belgeleme şartı bulunmaktadır. . Su bazlı boya-
ma tüm bu şartları karşılayabilmekte olduğundan, ilgili 
belgeler kolayca alınabilmekte ve ihracatta büyük avantaj 
sağlanmaktadır.

43MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 172                         Eylül - Ekim 2022

FİRMALARDAN

Mobiboya’da dünya mobilya standartlarına uygun su bazlı boyalar 
kullanılır ve tüm işlemler tam otomatik makinelerle yapılır. 
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Halihazırda tükenmiş fuar alanları ve 
büyüyen bir bekleme listesi ile Sicam 2022

Uluslararası mobilya 
endüstrisi için son derece 

ilginç bir Sicam 2022
İtalya’nın Pordenone şehri, 
18-21 Ekim 2022 tarihleri   
arasında, giderek daha 
canlı ve sürekli yenilik, 
teşvik ve ilişki arayışı 
içinde olan uluslararası 
bir mobilya endüstrisi 
için farklı fikirlerle dolu 
olmayı vaat eden 13. SICAM 
edisyonuna ev sahipliği 
yapacak. Fuar kompleksinin 
on salonunun tamamı 
dolu ve bu yıl Salon 8’in 
genişletilmesi sayesinde 
sergi alanına yeni bir 
genişleme yapılacak. 
Türkiye’den 20’yi aşkın 
firmanın katılımcı 
olarak yer aldığı fuara 
her yıl olduğu gibi bu 
yıl da yüzlerce ziyaretçi 
sektördeki gelişme 
ve yenilikleri görmek 
maksadıyla bu önemli fuarı 
ziyaret edecektir. 18-21

2022

www.expposicam.it
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Fuarın 5. Salonunda 8 numaralı standıyla uluslararası 
ziyaretçilerle buluşarak Türk mobilya sektörünü tanıtan 
Ekin Yayın Grubu, bu yıl 12. Kez Sicam fuarına katılıyor. Bu-
rada uluslararası bir yayını olan Furniturk dergilerini da-
ğıtacak olan grubumuz, Sicam fuarının da basin partneri 
olarak fuarda yerini alacaktır. Yanı sıra fuar içinde önemli 
basın ve sektör etkinlikleri de gerçekleştirecektir. 

SICAM organizatörü Carlo Giobbi, “Gerçekten önemli bir 
ticaret fuarını dört gözle bekliyoruz” dedi ve “bu aynı za-
manda bugün, dört ay sonra, ilgilenen şirketlerin büyük bir 
bekleme listemiz olduğu gerçeğine de yansıyor.   Her ürün 
sektöründeki büyük oyuncuların katılımını zaten onayla-
dık ve bu yıl büyük çok uluslu şirketlerin de fuara dönüşü-
ne tanık oluyoruz. Tüm bu firmaların SICAM 2022’ye sağ-
lam katılımının, son iki yılın zorluk ve belirsizliklerinden 
sonra komponent ve aksesuar sektörünün verebileceği 
en iyi cevap olduğuna inanıyorum” dedi.

Federlegno Arredo tarafından yakın zamanda ulusal mo-
bilya endüstrisinin performansı hakkında iletilen aynı 
veriler, SICAM için bu beklentinin nedenini anlamayı kolay-
laştırıyor: cari yılın ilk çeyreği, tüm ulusal mobilya tedariki 
için satışlarda %24,5’lik bir artışla kapandı. 2021’in aynı 
dönemine kıyasla, iç pazar %27,2 ve dış satışlar %21 art-
tı. Bu, özellikle ihracatta önemli bir iyileşme (mobilya için 
2019’a kıyasla %9,3 artış) ile 49 milyar (18 milyarı ihracat 
olmak üzere) üretim cirosu kaydeden sektör için rekor 
2021 yılında elde edilen sonuçları konsolide ediyor. -tüm 
tedarik zinciri için aydınlatma ve %7,3 artış).

SICAM  bu yıl, her zamankinden daha fazla, , uluslararası 
mobilya endüstrisindeki tasarımcılar ve profesyoneller 
için mükemmel bir randevu olacak. Fuarın yurt dışı tanıtım 

turunun çeşitli aşamalarında kaydedilen ilgi bu anlamda 
çok anlamlı oldu. Geçtiğimiz birkaç ay içinde SICAM, kıta-
lardaki tüm büyük ticaret fuarlarında yer aldı: Avrupa ile 
ilgili olarak Birmingham, İngiltere’deki KBB’den Valencia, 
İspanya’daki Fimma-Maderalia’ya ve Avrupa ile ilgili olarak 
Bulgaristan, Sofya’daki Technomebel’e; ve ardından Ko-
lombiya’daki Interzum Bogotà ve Hindistan’ın Bangalore 
kentindeki son Indiawood. Turun sonraki durakları Brezil-
ya, São Paulo’daki Formobile, Buenos Aires’teki Fitecma 
ve Atlanta, ABD’deki IWF olacak.

Uluslararası pazar cephesinde, bu yıl SICAM, dünyanın 
dört bir yanından tasarımcıların, mimarların, alıcıların 
ve gazetecilerin varlığını dört kıtada görecek. Amerika 
Kıtası’ndan Amerika Birleşik Devletleri, Kanada ve Meksi-
ka’dan varışlar bekleniyor; Afrika’dan beklenenler Kenya, 
Mozambik ve Güney Afrika; ve sonra Avustralya ve Yeni 
Zelanda ile Kazakistan, Özbekistan ve Türkmenistan’ın 
Kafkas Cumhuriyetleri var. Temel bir vitrin, aynı zamanda 
yeni pazarlara ve müşterilere açılan bir kapı. SICAM için 
beklenti, yıllardır Pordenone’de yer alan yüzden fazla fark-
lı mobilya profesyoneli kökenini pekiştirmek ve böylece 
şirketlerin kapsamlı ve her şeyden önce nitelikli bir ulus-
lararası görünürlüğe en üst düzeyde katılmasını garanti 
etmektir.

Carlo Giobbi, “Sürekli büyüme, SICAM’ın tüm tarihine dam-
gasını vuran özelliklerden biridir: ve bu baskı da bir istis-
na değildir,” diye devam etti. “Genel olarak, uluslararası 
mobilya pazarının iyi bir şekilde toparlandığını görüyoruz. 
Sonuç olarak, bu yıl da Pordenone’de katılımcı firmalar 
ve dünyanın dört bir yanından gelen profesyoneller ara-
sında birçok yeni iş fırsatı yaratılacak. Tarzı ve atmosferi 
kişisel ilişkilerin gelişmesine çok elverişli olan fuarımızın 
formatı, bu anlamda tüm uluslararası mobilya endüstrisi 
tarafından her zaman tanınan ve takdir edilen bir garanti 
olmaya devam ediyor” dedi.
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SICAM is a meeting point where the leading players of 
the global furniture industry meet up and check in with 
each other every year. You cannot miss it! Evidence of 
its importance is seen in the high rate of return of exhi-
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furniture industry to emerging nations, everyone satisfied 
their desire to reopen direct relations and new internatio-
nal business at SICAM.

THE TOP 30 VISITING COUNTRIES IN 2021

Exposicam srl 
Via G. Carducci, 12 
20123 Milan • Italy

Tel: +39 0286995712 
info@exposicam.it 

INTERNATIONAL 
EXHIBITION OF 
COMPONENTS, 
SEMIFINISHED 
PRODUCTS AND 
ACCESSORIES 
FOR THE FURNITURE 
INDUSTRY

PORDENONE FAIR

18-21
2022
OCTOBER

www.exposicam.it
Official carrier

1 - GERMANY

2 - SPAIN 

3 - FRANCE

4 - SLOVENIA 

5 - UKRAINE

6 - POLAND

7 - CROATIA

8 - RUSSIA

9 - AUSTRIA

10 - GREECE

11 - BELGIUM

12 - ROMANIA

13 - UN. KINGDOM

14 - SERBIA

15 - SWITZERLAND

16 - HUNGARY

17 - ISRAEL

18 - CZECH REP. 

19 - PORTUGAL

20 - ALBANIA

21 - BULGARIA

22 - CYPRUS

23 - UNITED STATES

24 - FINLAND

25 - MALTA

26 - SLOVAKIA

27 - TURKEY

28 - DENMARK

29 - KOSOVO

30 - ESTONIA

YOU CANNOT  M I SS  I T !
SICAM is a meeting point where the leading players of 
the global furniture industry meet up and check in with 
each other every year. You cannot miss it! Evidence of 
its importance is seen in the high rate of return of exhi-
biting companies from all over the world (93% last year). 
Despite the problems caused by the pandemic, roughly 
eight thousand companies from around one hundred 
countries sent their professionals to visit the Pordenone 
event in 2021. From more developed countries in the 
furniture industry to emerging nations, everyone satisfied 
their desire to reopen direct relations and new internatio-
nal business at SICAM.

THE TOP 30 VISITING COUNTRIES IN 2021

Exposicam srl 
Via G. Carducci, 12 
20123 Milan • Italy

Tel: +39 0286995712 
info@exposicam.it 

INTERNATIONAL 
EXHIBITION OF 
COMPONENTS, 
SEMIFINISHED 
PRODUCTS AND 
ACCESSORIES 
FOR THE FURNITURE 
INDUSTRY

PORDENONE FAIR

18-21
2022
OCTOBER

www.exposicam.it
Official carrier

1 - GERMANY

2 - SPAIN 

3 - FRANCE

4 - SLOVENIA 

5 - UKRAINE

6 - POLAND

7 - CROATIA

8 - RUSSIA

9 - AUSTRIA

10 - GREECE

11 - BELGIUM

12 - ROMANIA

13 - UN. KINGDOM

14 - SERBIA

15 - SWITZERLAND

16 - HUNGARY

17 - ISRAEL

18 - CZECH REP. 

19 - PORTUGAL

20 - ALBANIA

21 - BULGARIA

22 - CYPRUS

23 - UNITED STATES

24 - FINLAND

25 - MALTA

26 - SLOVAKIA

27 - TURKEY

28 - DENMARK

29 - KOSOVO

30 - ESTONIA

YOU CANNOT  M I SS  I T !
SICAM is a meeting point where the leading players of 
the global furniture industry meet up and check in with 
each other every year. You cannot miss it! Evidence of 
its importance is seen in the high rate of return of exhi-
biting companies from all over the world (93% last year). 
Despite the problems caused by the pandemic, roughly 
eight thousand companies from around one hundred 
countries sent their professionals to visit the Pordenone 
event in 2021. From more developed countries in the 
furniture industry to emerging nations, everyone satisfied 
their desire to reopen direct relations and new internatio-
nal business at SICAM.

THE TOP 30 VISITING COUNTRIES IN 2021

Exposicam srl 
Via G. Carducci, 12 
20123 Milan • Italy

Tel: +39 0286995712 
info@exposicam.it 

INTERNATIONAL 
EXHIBITION OF 
COMPONENTS, 
SEMIFINISHED 
PRODUCTS AND 
ACCESSORIES 
FOR THE FURNITURE 
INDUSTRY

PORDENONE FAIR

18-21
2022
OCTOBER

www.exposicam.it
Official carrier

1 - GERMANY

2 - SPAIN 

3 - FRANCE

4 - SLOVENIA 

5 - UKRAINE

6 - POLAND

7 - CROATIA

8 - RUSSIA

9 - AUSTRIA

10 - GREECE

11 - BELGIUM

12 - ROMANIA

13 - UN. KINGDOM

14 - SERBIA

15 - SWITZERLAND

16 - HUNGARY

17 - ISRAEL

18 - CZECH REP. 

19 - PORTUGAL

20 - ALBANIA

21 - BULGARIA

22 - CYPRUS

23 - UNITED STATES

24 - FINLAND

25 - MALTA

26 - SLOVAKIA

27 - TURKEY

28 - DENMARK

29 - KOSOVO

30 - ESTONIA

YOU CANNOT  M I SS  I T !
SICAM is a meeting point where the leading players of 
the global furniture industry meet up and check in with 
each other every year. You cannot miss it! Evidence of 
its importance is seen in the high rate of return of exhi-
biting companies from all over the world (93% last year). 
Despite the problems caused by the pandemic, roughly 
eight thousand companies from around one hundred 
countries sent their professionals to visit the Pordenone 
event in 2021. From more developed countries in the 
furniture industry to emerging nations, everyone satisfied 
their desire to reopen direct relations and new internatio-
nal business at SICAM.

THE TOP 30 VISITING COUNTRIES IN 2021

Exposicam srl 
Via G. Carducci, 12 
20123 Milan • Italy

Tel: +39 0286995712 
info@exposicam.it 

INTERNATIONAL 
EXHIBITION OF 
COMPONENTS, 
SEMIFINISHED 
PRODUCTS AND 
ACCESSORIES 
FOR THE FURNITURE 
INDUSTRY

PORDENONE FAIR

18-21
2022
OCTOBER

www.exposicam.it
Official carrier

1 - GERMANY

2 - SPAIN 

3 - FRANCE

4 - SLOVENIA 

5 - UKRAINE

6 - POLAND

7 - CROATIA

8 - RUSSIA

9 - AUSTRIA

10 - GREECE

11 - BELGIUM

12 - ROMANIA

13 - UN. KINGDOM

14 - SERBIA

15 - SWITZERLAND

16 - HUNGARY

17 - ISRAEL

18 - CZECH REP. 

19 - PORTUGAL

20 - ALBANIA

21 - BULGARIA

22 - CYPRUS

23 - UNITED STATES

24 - FINLAND

25 - MALTA

26 - SLOVAKIA

27 - TURKEY

28 - DENMARK

29 - KOSOVO

30 - ESTONIA

YOU CANNOT  M I SS  I T !
SICAM is a meeting point where the leading players of 
the global furniture industry meet up and check in with 
each other every year. You cannot miss it! Evidence of 
its importance is seen in the high rate of return of exhi-
biting companies from all over the world (93% last year). 
Despite the problems caused by the pandemic, roughly 
eight thousand companies from around one hundred 
countries sent their professionals to visit the Pordenone 
event in 2021. From more developed countries in the 
furniture industry to emerging nations, everyone satisfied 
their desire to reopen direct relations and new internatio-
nal business at SICAM.

THE TOP 30 VISITING COUNTRIES IN 2021

Exposicam srl 
Via G. Carducci, 12 
20123 Milan • Italy

Tel: +39 0286995712 
info@exposicam.it 

INTERNATIONAL 
EXHIBITION OF 
COMPONENTS, 
SEMIFINISHED 
PRODUCTS AND 
ACCESSORIES 
FOR THE FURNITURE 
INDUSTRY

PORDENONE FAIR

18-21
2022
OCTOBER

www.exposicam.it
Official carrier

1 - GERMANY

2 - SPAIN 

3 - FRANCE

4 - SLOVENIA 

5 - UKRAINE

6 - POLAND

7 - CROATIA

8 - RUSSIA

9 - AUSTRIA

10 - GREECE

11 - BELGIUM

12 - ROMANIA

13 - UN. KINGDOM

14 - SERBIA

15 - SWITZERLAND

16 - HUNGARY

17 - ISRAEL

18 - CZECH REP. 

19 - PORTUGAL

20 - ALBANIA

21 - BULGARIA

22 - CYPRUS

23 - UNITED STATES

24 - FINLAND

25 - MALTA

26 - SLOVAKIA

27 - TURKEY

28 - DENMARK

29 - KOSOVO

30 - ESTONIA



Natural A. Oak
Y2 Doğal Hareli A.Meşe Kaplama
Y2 Natural Crown Cut A. Oak Veneer

Kaplama Seçenekleri 
Veneer Options
 Doğal Hareli A. Meşe 

   Natural Crown Cut A. Oak
 A. Ceviz A. Walnut 

  Golden Teak Golden Teak  
 Lake Lacquered 
 Teak Teak 

  Freze Meşe White Oak
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Kaplama Seçenekleri 
Veneer Options
 Doğal Hareli A. Meşe

   Natural Crown Cut A. Oak
 A. Ceviz A. Walnut
 Teak Teak
 Lake Lacquered

YPY3 Doğal Hareli A.Meşe Kaplama
YPY3 Natural Crown Cut A. Oak Veneer

N
at

ur
al

 A
. O

ak
Y

P
Y

3
 D

oğ
al

 H
ar

el
i A

.M
eş

e 
K

ap
la

m
a

Y
P

Y
3

 N
at

ur
al

 C
ro

w
n 

Cu
t 

A
. O

ak
 V

en
ee

r

NEW

For your residental, hotel and
special projects, 

YOUR ECONOMICAL SOLUTION
PARTNER IN THE PRODUCTION
OF NATURAL WOOD VENEERED, 
LACQUERED AND CPL LAMINATE 

DOORS !..
For technical information and 3D

models, you can contact us at

www.artpan.com.tr/mimarlara-ozel

www.artpan.com.tr      
info@artpan.com.tr

http://www.artpan.com.tr
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Hedef, sektörde sürdürülebilir kalkınma ve Çin mobilya 
endüstrisinin niteliksel dönüşümü için bir güç olarak 
tasarıma odaklanma. Gayrimenkul sektöründe hem ta-
sarımcılar hem de alıcılar, distribütörler ve oyunculardan 
oluşan bir hedef kitle. İlham vermek ve yaratıcılığı teşvik 
etmek için geniş bir temalı fuar gerçekleştirmek.

 Zaman ve mekan sınırlarını aşan bir ticaret etkinliği yarat-
mak için çevrimiçi ve çevrimdışı fuarların entegrasyonu...

CIFF Guangzhou 2022 başarısının bileşenleri bunlardı!

48 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 172                         Eylül - Ekim 2022

49. CIFF Guangzhou 2022
Altı Yenilikle Başlıyor

49. CIFF Guangzhou 2022  Yeni bir tema 
olan “Birlikte Daha İyi Bir Ev İnşa Edin, 
Yeni Modele Hizmet Edin”,temalarını 
öne çıkararak, yaşam kalitesindeki 
gelişmelere somut bir yanıt verme  
hedefi güdüyor.



49. CIFF Guangzhou, 17 ila 20 Temmuz ve 26 ila 29 Temmuz 
arasında, Guangzhou Pazhou’daki Kanton Fuar Komplek-
si’nde, toplam 510.000 metrekarelik sergi alanını işgal 
ederek, 23 ülke ve bölgeden 2.500’den fazla katılımcıyı ve 
139.574’ü ağırlayan iki aşamada gerçekleştirildi. yüksek 
kaliteli ticari ziyaretçiler ve 130’dan fazla konferans ve 
forum ile birlikte 8 tematik sergi düzenlemektedir.

CIFF Guangzhou ilk kez çeşitli sosyal ve multimedya ka-
nallarında çevrimiçi olarak düzenlendi, etkileyici bir 50,19 
milyon ziyaret kaydetti ve bunun Asya’daki en stratejik 
olarak önemli iş platformu olduğunu bir kez daha kanıtladı 
ve tüm mobilya endüstrisini tek bir çatı altında bir araya 
getirdi ve Çin’in yerel ve uluslararası pazarları arasında 
güçlü bir sinerji yaratıyor - tüm mobilya endüstrisi için 
teşvik edici temalar ve kaynaklarla dolu, ileriye dönük ve 
fütürist, gerçekten yenilikçi, büyük ölçekli bir etkinlik 
oldu.

Fuar, mobilya endüstrisi için yarı mamuller. Makine, malze-
me, yüzey ve donanım alanındaki önde gelen uluslararası 
ve Çinli markalar, üretimi optimize ederek kaliteli ürünler  
üretmek için en yenilikçi çözümlere özen gösteren, sürek-
li büyüyen bir endüstrinin ihtiyaçlarına ikna edici bir yanıt 
sundu.

Tüm katılımcıların (katılımcılar, ziyaretçiler ve organiza-
törler) taahhüdü, giderek daha geniş bir alan yaratmak 
için bundan böyle entegre bir çevrimiçi-çevrimdışı fuar 
etkinliği olmaya devam edecek olan CIFF Guangzhou’nun 
mükemmel, güvenli ve başarılı bir şekilde sonuçlanması-
nı sağladı. Çin’de ve dünya çapında giderek artan sayıda 

endüstri oyuncusu için eksiksiz, çekici ve erişilebilir fuar  
platformu.

Bu bağlamda, birçok etkinlik arasında, CMF Trend Lab, dört 
atölye çalışması aracılığıyla piyasa trendlerini yorumladı: 
Sanal ekonomi ve dijital anlatıya odaklanan Dijital İnsanlık 
Sonrası Laboratuvarı; COVID sonrası dönemde refah, gıda 
inovasyonu ve sıfır emisyona odaklanma temalarını geliş-
tiren Dengesizlik Laboratuvarı; geleneksel zanaatkarlıkta 
yeniliğe, Doğu ruhunun yeniden tanımlanmasına ve en-
düstriyel malzemelerin kullanımına odaklanan Ulus Odaklı 
Laboratuvar; Kadınların ekonomideki artan rolüne ve buna 
bağlı olarak tüketici karar verme gücündeki değişen eği-
limlere dikkat çeken Body Shaming Lab.

Bu arada, tasarımcılar ve üreticiler arasında sinerji ve fır-
satlar yaratan, iletişim, değişim, bilgi paylaşımı ve verimli 
işbirliğini güçlendiren ve birleştiren platform olan D2M 
Lab, yaklaşık 50 tasarım stüdyosunun aktif katılımını 
gördü.
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IWF Uluslararası Ağaç İşleme Fuarı ,  Kuzey Amerika’nın en 
büyük ahşap işleme teknolojisi, tasarım fuarıdır.  Küresel 
ahşap işleme sektörü için en önemli destinasyonlardan 
biridir. IWF, mimari ahşap işleri, marangozluk, döşeme, 
mobilya imalatı, mühendislik ürünleri, kapılar, pencereler, 
makineler, aletler, metaller, plastikler ve daha pek çok 
konuda en son çözümleri sunar. IWF, ağaç işleme işinin iş 
yaptığı yerdir. Iİki yılda bir düzenlenen WF fuarında  ham-
maddeler, sarf malzemeleri ve bitirme aksesuarlarından 
ağaç işleme ve malzeme işleme makinelerine kadar. Ay-
rıca ahşap, plastik ve diğer malzeme işleme sektörleri 
için en yeni ürünler, trendler ve çözümler. Daha fazla kay-
naktan, daha fazla seçenek ve çeşitlilikte daha fazla yeni 
ürün  sergileniyor. 

IWF Industry Partners Alliance (IPA), ağaç işleme endüst-
risinin önde gelen 20 ticari ve profesyonel kuruluşunuda   
bir araya getiriyor ve yalnızca üyelere özel avantajlar sağ-
lıyor. Aşağıdaki  Türkiye’den Türk Ağaç işleme makineleri 
sektörünün en büyük derneği olan AİMSAD’da IPA üyesi 
olarak bu yıl Atlantadaki fuarda yerini aldı.

 IWF Tasarım Vurgusu Ödülü
• ABD üniversite öğrencileri için önde gelen bir mobilya ta-
sarım yarışması olarak büyük beğeni toplamaktadır,  Bu et-
kinlik IWF ve sahipleri WM tarafından desteklenmektedir.

• Mobilya endüstrisi tasarımcıları, imalat ve perakende yö-
neticileri ve tasarım medya topluluğundan temsilciler ta-
rafından yürütülen bağımsız bir jüri tarafından.en başarılı 
ürünler seçilerek ödüle layık ürünler belirlenir. 

Önceki Tasarım Vurgusu kazananları arasında uluslararası 
alanda beğeni toplayan mobilya tasarımcısı Ini Archibong, 
tasarım sanatçısı Christopher Stuart ve diğerleri var.

Yarışma, ABD’nin dört bir yanından gelen öğrencilerin fikir 
alışverişinde bulunduğu, önemli kariyer temasları kurdu-
ğu ve tasarım topluluğunun dikkatini çektiği uluslarara-
sı bir ticaret fuarı ortamında yer alan küresel bir sahne 
sunmaktadır.     

• Bu yıl Türkiye’den de gerek Ahşap işleme makineleri ge-
rekse de aksesuar , panel üreticisi, ve değişik gruptaki 
mobilya yan sanayi ürünleriyle rekor denecek sayıda katı-
lımcının  yer aldığı fuar oldukça hareketli geçti.
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Alanında küresel bir aktör olan ve mobilya 
sektörünün olduğu hemen her ülkeye ihracat 
yapan AGT, bu yıl Amerika’nın Atlanta kentin-
de gerçekleşen IWF Mobilya Malzemeleri ve 
Ahşap Makineleri Fuarı’na katıldı. Fuara güçlü 
bir ekip ve deneyimli bir kadroyla katılan AGT, 
büyük ilgi gördü. 

Fuarın tüm aşamalarını bizzat yerinde takip 
eden, AGT Marka ve Pazarlama Grup Müdü-
rü Bahri Keçeli, Atlanta izlenimlerini bize 
aktardı:

“AGT olarak 5 kıtada ülkemizi temsil etmeye 
devam ediyoruz. Sektörümüz için önemli bir 
pazar olan Amerika Kıtası’nın geniş kapsamlı 
fuarlarından IWF’de ülkemizi temsil ettik. 
Amerika Kıtası’ndan alıcılar ile bire bir temas 
kurarak bölge pazarlarını daha derinlemesi-
ne inceleme fırsatı bulduk. AGT’nin trendlere 

yön veren en yeni ürün ve hizmetleriyle sek-
törün nabzını tuttuk. Sektörün yıldız firması 
olarak ürün gruplarımız, üretim kalitemiz ve 
yeniliklerimiz ile fuarda oldukça ilgi gördük. 
SMR yüzey teknolojisine sahip, yeni panel 
koleksiyonumuz AGT 3P Premium Pet Panel 
dünyada fark yaratmaya devam ediyor. Yeni 
parke koleksiyonlarımız Marco Polo, Yoga 
ve 24 saat suya dayanıklı Mood, alıcıların 
beğenisini topladı. Mobilya sektöründeki ih-
tiyaçları analiz ederek geliştirilen, dolap ka-
paklarına kenar bandı gerektirmeyen profil 
çözümlerimiz, tasarımcının ve uygulayıcının 
hayatını kolaylaştırmak üzere sunuldu. En 
yeni ürün ve çözümlerimizle, dünyanın çeşitli 
yerlerinden gelen müşterilerimizi standımız-
da ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz. Tüm 
bu çalışmalar hem ülke ekonomisine hem de 
firmamıza önemli katkılar sağlayacaktır.

AGT, IWF ile  
Amerika Çıkartmasını Yaptı

xylexpo.com

AHŞAP TEKNOLOJİLERİ 
VE MOBİLYA ENDÜSTRİSİ 
27. DÜNYA BİENALİ

WOOD 
WORKING 

THAT MATTERS.

https://www.xylexpo.com/en/
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l ACSP – Dolap ve Depolama Uzmanları Derneği

l APA – Mühendislik Ahşapları Derneği

l AWI – Mimari Ahşap İşleri Enstitüsü

l AİMSAD – Ağaç İşleme Makinaları Sanayicileri 
Derneği

l CPA – Kompozit Panel Derneği

l QCP – AWI Kalite Sertifikasyon Programı

l CMA – Dolap Üreticileri Derneği

l Appalachian Sertağaç Üreticileri A.Ş.

l FPS – Orman Ürünleri Topluluğu

l NBMDA – Kuzey Amerika Yapı Malzemesi 
Dağıtım Derneği

l PCI – Toz Boya Enstitüsü

l Dekoratif Parke Derneği

l NHLA – Ulusal Sertağaç Kereste Birliği

l NWFA – Ulusal Ahşap Döşeme Derneği

l ISKA – Uluslararası Testere ve Bıçak Derneği

l TWMA – Tayvan Ağaç İşleme Makineleri Birliği

l WCMA – Ahşap Bileşen Üreticileri Derneği

l IWPA – Uluslararası Ağaç Ürünleri Derneği

l SMA – Merdiven Yapımcıları ve İmalatçıları 
Derneği

l WPMA – Ağaç Ürünleri Sanayicileri Derneği

IPA üyesi dernekler

Kenar bandı pazarında önemli bir yerli üretici firma olan 
TECE DEKOR, üretiminin büyük kısmını dünya genelinde 
farklı ülkelere ihracat gerçekleştiren bir firmamız. İç ve 
dış pazarda etkili bir yeri olan firma Son yıllarda gerçek-
leştirdiği yeni yatırımları , kapasite arttırımıyla da pazarın 
etkili bir aktörü olduğunu kanıtlıyor. Uluslararası fuarların 
deneyimli bir aktörü olan Tece, Yıllardır Atlanta IWF fuarı-
na katılan bir firmamız olarak bu yıl yine fuardaydı. 

Uluslararası fuarlara sürekli katılarak marka ve Pazar 
ağını büyüten TECE, Ekim ayı ortasında Dünya mobilya yan 
sanayi sektörünün en önemli fuarlarından olan İtalya’nın 
Pordenone şehrinde gerçekleşecek Sicam 2022 fuarına 
da katılıyor.

Tece Dekor

Mobilya kulplarında son yıllarda gerek ürün çeşitliliği 
gerekse de yatırımlarıyla dikkatleri çeken DİSA KULP, 
son 4-5 yılda mobilya sektöründe gerçekleşen önemli 
uluslararası fuarların da müdavimi durumunda. As-
ya’dan Avrupa’ya , Kuzey Afrika’dan Orta doğuya kadar 
hemen tüm önemli fuarlara katılarak küresel Pazar 
ağını geliştiren ve ihracatını arttıran firma bu yıl 2. 
Kez Amerika IWF Atlanta mobilya bileşenleri fuarına 
katıldı.  Fuar boyunca Amerika içinden ve dünyanın 
farklı ülkelerinden gelen alıcılara yeni koleksiyonlarını 
sergileyen firma her yıl ürün yelpazesine özel tasa-
rımlar ekleyerek farklı ülke ve kültürleri analiz edip, bu 
bölgelere uygun ürünleri geliştirdiklerini belirtiyorlar. 
Alüminyumdan zamak, ve farklı malzemelerle çalışan 
firma, kendi kaplama tesislerinde hemen her tür üre-
tim süreçlerini iç bünyesinde gerçekleştiriyor. Ana-
dolu’da üretim yapmanın hem avantajlarına hem de 
olabilecek dezavantajlarını  da olumluya dönüştürerek 
üretimlerini  iç piyasa ve ihracata göre biçimlendirdik-
lerini belirtiyorlar. Disa bu yıl da 18-21 Ekim 2022 tarih-
leri arasında İtalya’da  gerçekleşecek olan SICAM 2022 
fuarında standıyla yer alacak. 

Disa Kulp



https://www.ronmikron.com/TR/AnaSayfa/
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Türkiye’de Ahşap işleme makineleri üreticileri içinde tek-
noloji geliştiren ve imalatını gerçekleştirdiği makineleri 
yüzlerce ülkede tercih edilen Unimak Mühendislik firması, 
adından da anlaşılacağı gibi bir mühendislik firmasıdır. Bu 
nedenle sadece makine üretmekle kalmıyor, kendi alanında 
önemli inovasyonlar geliştirerek pazarda tercih nedeni olu-
yor . En son Kanada da açtığı kendine ait 2000 m2’yi aşkın 
makine showroom’u ile sadece Kanada değil Amerika ve latin 
bölgesinde de önemli bir trend yakalamış durumda . Atlan-
ta’da gerçekleşen sektörün bu bölgesindeki en önemli fuarı 
sayılan IWF fuarında da makinelerini özenle sergileyerek 
uluslararası alıcıların karşısına çıktı. Fuarın kendileri için çok 
iyi ve başarılı geçtiğini belirten firma yetkilisi Sn, Nizamettin 
Coşkun, ‘Amerika Kanada ile birlikte yeni projeksiyonumuzda 
genişleyeceğimiz çok önemli bir bölge. Burada kendi klas-
manımızda Unimak makineleri tercih ediliyor bu da bizi gu-
rurlandırıyor. ‘bu daha başlangıç diyerek Türk makine marka 
ve teknolojilerini dünyanın her yerinde temsil etmekten ve 
taşımaktan gurur duyuyoruz ‘’ dedi. 

Panel sektörünün küresel devlerinden olan ve 
Türkiye dışında 8 farklı ülkede üretim gerçekleş-
tiren Kastamonu Entegre, yeni gerçekleştirdiği 
yatırımlarıyla dünya kanel ve parke üretim sektö-
ründe ilk 4 firma arasındadır. Amerika ve latin pa-
zarında da geniş bir Pazar ağı bulunan Kastamonu 
Entegre bu yıl Ağustos ayında Amerika’nın Atlanta 
eyaletinde gerçekleşen sektörün etkili fuarla-
rından IWF fuarına katılarak Türk firmalarının ve 
markalarının da tanıtımını yaptı.

Unimak Mühendislik

Kastamonu 
Entegre:
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Mobilya aksesuarları sektöründe özel-
likle masa  ayakları koltuk ayakları özel 
projelerin üretiminde çözüm üreten bir 
firma olan Kapsan Mobilya , son 5 yıl için-
de gerek yeni fabrika yatırımı gerekse de 
makine yatırımlarıyla marka ve kalitesinı 
uluslararası alana taşıyor. Mobilya sek-
töründe gerçekleşen yurtiçi ve yurtdışı 
pekçok fuara da katılarak bu ağını büyü-
ten Kapsan en son katıldığı North Caro-
lina’daki IWF fuarında en yeni ürünlerini 
sergileyerek Amerika ve latin pazarına 
iddialı bir giriş yaptı. Rekabetçi olduğu 
kadar üst kalitede üretimiyle pazarda 
çok önemli bir aktör olan Kapsan Mobilya 
bu fuarda da önemli bağlantılarıyla fuar-
dan memnun ayrılan firmalarımızdandı. 

Kapsan Mobilya

Artık  sadece Türkiye mobilya üretim 
sektöründe değil uluslararası 
alanda da  ürettiği makineleriyle 
adından söz ettiren sektörümüzün 
örnek firmalarından AES, bu yıl 
gerçekleşen IWF Atlanta’daki makine 
fuarında en ilgi gören firmalardan 
biriydi. Kendi üretimi dışında 
dünyanın en önemli ahşap işleme 
makineleri markalarından olan 
Homag firmasıyla önceki yıllarda 
gerçekleştirdiği ortak üretim ve 
işbirliği projelerinden de tanınan  
AES, bu yıl IWD fuarına katılan en 
başarılı firmalarımızdan biriydi.

Türkiye’nin Önemli Laminat üretici 
firmalarından ASD Laminat buyıl 
Atlantada gerçekleşen mobilya yan 
sanayi fuarı IWF fuarına katılan ve 
oldukça başarılı bir fuar geçiren 
firmalarımızdandı. 

ASD:

AES

2005 yılında endüstriyel elektronik ve otomasyon alanında 
faaliyetlerine başlayan firmamız, 2007 yılında mekanik ve 
otomasyon alanındaki ihtiyacını kendi bünyesinde karşıla-
maya başlamıştır. EDDA, kuruluşunun ilk yıllarında otomotiv 
sektörü, 2011 yılından itibaren ise standart paketleme maki-
neleri üretimi ve ambalaj sarf malzemeleri tedariği konusun-
da uzmanlaşmıştır.    

Firma yetkilisi Recep Tunç ‘’Müşterilerimizin ihtiyaçlarını ya-
kından takip ediyor ve ürünlerimizi sürekli iyileştiriyoruz. Tüm 
makine ve ekipmanlarımızda en ileri teknolojiyi kullanmayı ve 
her zaman bir adım önde olmayı hedefliyoruz.’’ diye konuştu. 

Gerek makinelerinde geliştirdiği teknoloji ve kalite gerekse 
de sadece Türkiye’de değil dünya genelinde de tercih edi-
len bir marka olması bu fuarda da etkisini gösterdi ve firma  
IWF fuarından  önemli bir prestij yanında  başarılı sonuçlarla 
da döndü.

Edda Packaging Machines
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INTERMOB 
2022’de 

EGGER 
Gücü ile 

ROMA 
Rüzgarı 

EGGER Türkiye, 22-26 
Ekim tarihlerinde TÜYAP 

İstanbul’da gerçekleşecek 
INTERMOB Fuarı’nda 
ROMA Kenar Bantları 

markasını vitrine 
çıkarıyor. ROMA 

markası, yeni hizmet 
ve ürünlerini EGGER 

standında kullanıcısı ile 
buluşturuyor.

EGGER Türkiye 
Satış ve Pazarlama 

Direktörü 
Vitali Behar



Türkiye, Balkanlar ve Ortadoğu’nun lider, dünyanın en bü-
yük 3. kenar bandı üreticisi EGGER Türkiye, sektöre ilham 
veren ROMA Kenar Bantları markasını kullanıcısıyla buluş-
turmaya devam ediyor. ROMA Kenar Bantları, sektörün en 
önemli fuarlarından biri olan INTERMOB 2022’de ürün çe-
şitliliği ve hizmet kalitesi ile EGGER standında yer almaya 
hazırlanıyor.

INTERMOB 2022’de EGGER 
gücü ile ROMA rüzgarı esecek

ROMA Kenar Bantları, her yıl olduğu gibi bu yıl da INTER-
MOB Fuarı’nda yerini alıyor. Ahşap bazlı çözümlerin uzmanı 
EGGER Grup bünyesinde faaliyetlerine devam eden ROMA, 
7. Salon 712 numaralı EGGER standında tüketicileriyle bu-
luşmaya hazırlanıyor. 

22-26 Ekim 2022 tarihleri arasında TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenecek olan INTERMOB Fuarı’nda sek-
törle buluşmayı hedefleyen ROMA, mobilya endüstrisinde 
mükemmel uyuma olanak tanıyan ürün çeşitliliği ve hiz-
metleriyle vitrine çıkacak. 2022 Renkleri, Dekoratif Metal 
Koleksiyonu, Kontrast Ürünler, ROMABOND profesyonel ve 
pratik yapıştırma çözümleri gibi öne çıkan ürün kategori-
lerinin yanı sıra yeni nesil lazer kenar bantlarını da beğe-
niye sunacak. 

ROMA’da yenilikler dikkat 
çekecek

Tüm dünyada yaşanan teknolojik yenilikler, pandemi ar-
dından hissedilen “yeni normal” düzeni, ekonomik dalga-
lanmalar, kuşaklar arası geçişler gibi çeşitli dönüşümler, 
yeni bakış açıları ve yaşam tarzlarının doğmasında da 
etkisini gösteriyor. 

Dönüşümün etkileri, birçok unsura nüfuz ediyor. Bu duru-
mun yeni tasarım eğilimlerine yönelimi ortaya çıkararak 
mobilya sektörüne de yansıdığı, sektörde meydana gelen 
farklı taleplerle izlenebiliyor. ROMA Kenar Bantları, gelişim 
odaklı ürün ve hizmet anlayışıyla, ortaya çıkan taleplere 
cevap vererek, detaydan bütüne kusursuzluk arayan ta-
sarımlara hem mükemmel uyumlu hem de sınırsız kom-
binasyon sunan çözümleri ile sektöre yenilik sunmaya 
devam ediyor. 

ROMA Kenar Bantları, yeni dönemde ürün çeşitliliği, tekno-
lojileri ve hizmet çözümlerinde sunduğu  yeniliklerini, IN-
TERMOB Fuarı’nda iş ortaklarıyla paylaşmaya hazırlanıyor.

Kenar bandında ürün kalitesi, 
çeşitlilik ve çözüm odaklı 

hizmetin adresi ROMA
EGGER Türkiye Satış ve Pazarlama Direktörü Vitali Behar, 
“İlham veren dekorasyon öncülerinden olmanın yolu sü-
rekli keşfetmektir. Biz, bu anlayış ile sektöre değer katan 
çözümler geliştiriyor; müşterilerimize ürün kalitesi, çe-
şitlilik ve çözüm odaklı hizmetler sunuyoruz. Her zaman 
olduğu gibi bu sene de gerek ürün yelpazemizde gerekse 
hizmet alanlarımızda günün dinamiklerine uyum sağlaya-
cak birçok yenilik yaptık. Bu sene ise geçen yıllardan farklı 
olarak, EGGER kimliğimizle yer alacağımız INTERMOB Fua-
rı’nda tüm yeniliklerimizi iş ortaklarımızla paylaşmak için 
heyecanlıyız. ” sözlerini kaydetti.
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EGGER Grubu, 2021/2022 mali yılını olağanüstü zorlu bir 
dönemde tamamlıyor. Devam eden COVID-19 salgını ve 
Ukrayna’daki dramatik gelişmeler, küresel enerji ve ham 
madde pazarlarını etkiliyor. Ürünlere olan yüksek talep fi-
nansal sonuçlara da yansıdı: EGGER, grup genelinde 4,23 
milyar Euro’luk satış gerçekleştirdi.

Grup Yönetimi Finans Grubu Başkanı (CFO) ve Grup Yöne-
timi Sözcüsü Thomas Leissing, St. Johann in Tirol’deki 
(AT) genel merkezde düzenlenen yıllık basın toplantısında 
“Zor bir dönemden geçtiğimizi göz önünde bulundurursak 
cirodaki bu önemli artıştan memnunuz. Geçtiğimiz iş yı-
lında ürünlerimize yoğun bir talep gösterildi. Ancak zorlu 
bir jeopolitik manzara söz konusu ve Ukrayna’daki ça-
tışmanın yanı sıra küresel enerji ve emtia pazarlarındaki 
gelişmeleri de izliyoruz.” şeklinde konuştu. 

EGGER’in 2021/2022 mali yılı için kilit rakamlarda olum-

lu bir gelişme yaşadığını söyleyebiliriz: Grup genelinde 
4.234,3 milyon Euro satış (önceki yıla göre +%37,4) ger-
çekleştirildi ve 877,5 milyon Euro FAVÖK (önceki yıla göre 
+%41,0) elde edildi. FAVÖK marjı %20,7’de sabit kaldı (ön-
ceki yıl: %20,2), paydaş öz kaynak oranı ise %50,9 ile bir 
önceki yılki oran olan %42’nin üzerine çıktı. Leissing, “So-
nuçlardaki bu artış, devam eden pandeminin zorluklarını 
ustaca yönettiğimizi, aynı zamanda sektörümüzde ortaya 
çıkan fırsatları da çok iyi değerlendirdiğimizi gösteriyor.” 
dedi. İstikrarlı bir FAVÖK marjı ile kazançlardaki bu artışı 
getiren temel faktörler kereste ve inşaat ürünleri için 
olumlu bir pazar ortamı, Lexington, NC (US) tesisindeki 
yatırım kayıplarının azalması ve optimize edilmiş ürün ve 
müşteri kombinasyonudur.

EGGER, son aylarda rekor miktarlarda üretim yaparak 
güçlü müşteri talebini karşılamayı başardı. Grup, 10,5 mil-
yon m³ ahşap bazlı malzeme ve kereste ile üretim rekoru 
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EGGER Grubu, Zorlu Bir 
Ortamda 4,23 Milyar Euro’luk 

Satışla Mali Yılı Kapattı
Ürünlere yönelik güçlü talep, rekor miktarlarda üretim ve aynı zamanda maliyet 
baskılarının gerektirdiği fiyat artışları, ahşap bazlı malzeme uzmanı EGGER için 

2021/2022 mali yılında ciroda önemli bir artış sağladı.
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kırdı. 2020/21 mali yılına göre bu, %9,4’lük bir artışa veya 
900.000 m³’e tekabül ediyor.

Tüm Ürün Alanlarında Olumlu 
Gelişmeler

Grup Yönetimi Satış Pazarlama Grubu Başkanı (CSO) Mi-
chael Egger Jr., “COVID-19 salgını sırasında ortaya çıkan 
koza etkisinin estirdiği rüzgar, geçen mali yılda mobilya 
endüstrisine ve ahşap bazlı malzeme sektörüne yönelik 
yüksek talep getirdi.” diyor. EGGER Grubu, tüm ürün alanla-
rında satış artışı kaydetti. Bu artış, üç ana faktörün sonu-
cu olarak gerçekleşti: Özellikle Kuzey Amerika pazarında 
kereste ve inşaat ürünleri için olumlu pazar ortamı, Bis-
kupiec (PL) ve Lexington, NC’deki (US) en yeni tesislerle 
gelen hacim artışları ve maliyet baskısının gerektirdiği 
fiyat artışları.

Dekoratif Ürünler (mobilya ve iç tasarım ürünleri) %76,9 
ile en büyük ciro payına sahip oldu ve 3.473,4 milyon Euro 
ile bir önceki yılın +%36,6 üzerine çıkmayı başardı. Batı, 
Orta, Doğu ve Amerika dahil tüm bölgeler satışlarda artış 
kaydetti. 

506,9 milyon Euro ile Parke Ürünleri Bölümü bir önceki yıla 
göre +%13.4 artış gösterdi. Cirodaki artış, büyük ölçüde 
maliyete bağlı fiyat artışlarından kaynaklanıyor.

Yapı Ürünleri Bölümü, 2021/2022 mali yılını 534,7 milyon 
Euro (+%62,7) ile kapattı. EGGER’in Brilon’da (DE) bulunan 
kendi kereste fabrikası, Amerika bölgesi de dahil olmak 
üzere kereste fiyatları önemli ölçüde geliştiğinden, satış-
lardaki büyümede önemli bir rol oynadı.

2021/2022 mali yılına ilişkin ayrıntılı bilgileri www.eg-
ger.com/credit-relations adresindeki yıllık mali raporda 
bulabilirsiniz.

Büyük Maliyet Gelişmeleri: Enerji, 
Ham Maddeler, Tedarik Zinciri

Küresel ham madde pazarlarındaki durum son derece 
zorlayıcı. Grup Yönetimi Teknoloji Grubu Başkanı (CTO) 
Hannes Mitterweissacher, “2021’in başından beri öngö-
rülemeyen bir tedarik durumuyla karşı karşıyayız. Ukray-
na’daki olaylar ve bunların küresel ticaret üzerindeki etki-
leri, ham maddelerin bulunabilirliği ve fiyatı üzerinde etkili 
oldu.” sözleriyle güncel durumu yorumladı.

EGGER, kimyasal ham madde fiyatlarındaki önemli artı-
şın yanı sıra enerji maliyetlerindeki artışla da mücadele 
ediyor. Ahşap bazlı malzeme üreticisi için en önemli ham 
madde olan ahşaba yönelik artan talep, ek maliyet baskı-
sına yol açıyor.

EGGER, önemli ölçüde artan enerji ve ham madde fiyat-
larına ek olarak nakliye maliyetlerinde de muazzam bir 
artışla karşı karşıya. Grup Yönetimi Lojistik Grubu Baş-

kanı (CSCO) Frank Bölling, “Grevler ve sıkışıklıklar gibi hiç 
beklenmeyen koşullar, dünya çapındaki lojistik zincirlerini 
etkiliyor. Bu da teslimat süreçlerinde büyük rol oynuyor. 
Kara taşımacılığı için neredeyse dörtte bir oranında artan 
navlun maliyetlerinden bahsediyoruz. Deniz taşımacılığı 
en az %69 daha pahalı hale geldi.” dedi. 

Jeopolitik Gelişmeler: 
Çalışanlarımız İçin Sorumluluk 

Üstleniyoruz
Mali yılın sonunda, Ukrayna’daki çatışma patlak verdi. 
EGGER Grubu yönetimi tek ses olarak “Durumu büyük bir 
endişeyle izliyoruz, dramatik olaylardan derin bir üzüntü 
duyuyoruz ve çok yakında barışın sağlanacağını umut 
ediyoruz.” dedi. EGGER, Rusya’da iki tesisle temsil edi-
liyor. Bir aile şirketi olarak EGGER bünyesindeki günlük 
faaliyetleri, tarafların birbirlerine olan güveni ve saygılı 
etkileşimi şekillendiriyor. Sonuç olarak sorumluluk, iki 
Rus tesisindeki 1000’den fazla çalışan ve aileleri için de 
geçerlidir. Her iki tesis de EGGER ve Rusya ile ilgili olarak 
AB ülkeleri arasındaki ekonomik ilişkilere yönelik tüm AB 
yaptırımlarına uygun bir şekilde üretim yapmaya devam 
ediyor. Bu amaçla sıkı bir uyum yapısı ve AB yaptırımlarına 
uyum programı oluşturuldu. Rusya’da üretilen ahşap bazlı 
malzemeler, çoğunlukla yerel olarak ve komşu Orta Asya 
ülkelerinde satılıyor. 

Tedarik Zinciri, Geliştirme ve 
Sürdürülebilirlik Yatırımları

Grup, son mali yılda üretim tesislerine toplamda 293,6 
milyon Euro yatırım yaptı. Büyüme yatırımlarının büyük 
bir kısmı (194,5 milyon Euro) St. Johann in Tirol’deki (AT) 
genel merkezin genişletilmesi için ayrıldı. Şu anda lami-
ne levhalar için ek bir yüksek raflı depo, bir geri dönüşüm 
kulesi ve ikinci bir biyokütle kazanı inşa ediliyor. Brilon, 
Wismar ve Gifhorn’daki Almanya tesislerinin yanı sıra 
Rambervillers’deki Fransa tesisinde de geliştirme ve alt-
yapı alanlarında önemli yatırımlar yapıldı. Hexham’da (UK) 
geri dönüşüm kapasitelerinin genişletilmesine yönelik 
yatırımlar yapıldı. Yatırımların çoğu geri dönüşüm, süreç 
optimizasyonu ve yenilikler yoluyla CO2 emisyonlarını 
azaltma hedefini destekliyor.

Nitelikli İş Gücü Eksikliğiyle 
Mücadele

Grup Yönetimi, “Bu zorlu ortamdaki olumlu gelişmeleri 
yaklaşık 10.800 çalışanımıza borçluyuz” diyor. EGGER’in 
yaşadığı zorluklar arasında iş gücü eksikliği de bulunu-
yor. Grup; işe alma, elde tutma ve geliştirmeye yönelik 
kapsamlı programlarıyla bu sıkıntıya karşı mücadele 
ediyor. Yönetim pozisyonlarının %80’i halihazırda şirket-
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te çalışanlar tarafından dolduruluyor. Thomas Leissing, 
“Amacımız kendi şirketimizden uzmanlar ve yöneticiler 
yetiştirmektir. 20 tesisimizin 16’sında eğitim program-
ları oluşturduk. Çıraklık programı ile yeni nesil kalifiye 
çalışanlar yetiştirmek, ana hedeflerimizden biri olmuştur 
ve olmaya devam etmektedir.” diyor. EGGER, şirketin tüm 
alanlarında çok çeşitli kariyer fırsatları sunuyor. Ayrıntılı 
bir genel bakış için: www.egger.com/jobs.

EGGER Grup Yönetimi’ne Yeni 
Atama

Mevcut mali yılda, ahşap bazlı malzeme üreticisinin üst 
yönetim organı kendisini yeniden şekillendiriyor: Walter 
Schiegl 20 yılı aşkın bir süredir görev aldığı Grup Yöneti-
mi’nden ayrıldı ve sonbahardan itibaren Denetleme Kurulu 
görevini Michael Egger’den devralacak, böylece gelecekte 
de EGGER Grubu’nun stratejik yöneliminin şekillenmesi-
ne yardımcı olacak. Michael Egger, Ağustos sonunda 75. 
yaş gününü kutlayacak ve ardından yönetim kurulundaki 
stratejik rolünden ayrılarak emekli olacak. Hannes Mit-
terweissacher, CTO rolünü Walter Schiegl’dan devralıyor. 
Frank Bölling, Grup Yönetimi’ni tamamlıyor ve tedarik zin-
ciri yönetiminin sorumluluğunu üstleniyor. EGGER, iç ve 
dış tedarik zinciri alanındaki potansiyele ve gelişmelere 
bu şekilde yanıt veriyor. Bu doğrultuda, Egger ailesinden 
bir temsilci de yıllar sonra EGGER Grubu’nun operasyonel 
yönetiminde bir kez daha aktif rol alacak. Michael Egger 
Jr., Ulrich Bühler’den pazarlama/satış alanının sorumlu-
luğunu devralacak; Bühler, uzun yıllara dayanan tecrübesi 
ve uzmanlığıyla Michael Egger Jr.’a destek vermeye devam 
edecek. 

Hannes Mitterweissacher ve Frank Bölling, Thomas Leis-
sing ve Michael Egger Jr. ile birlikte EGGER Grubu’nun yeni 
yönetim ekibini oluşturuyor.

2022/2023 Mali Yılı İçin Gözden 
Geçirilen Beklentiler

Ukrayna’daki kriz, değişken emtia piyasaları, belirsiz 
enerji tedarikleri, devam eden COVID-19 salgını ve artan 
enflasyon, EGGER Grubu’nun gelecek mali yıl için kazanç 
beklentilerini düşüren faktörlerdir. Thomas Leissing, 
“Ayrıca Rusya, Arjantin ve Türkiye’deki kur gelişmeleri de 
bizim için belirsizlikler doğuruyor. Bu faktörler bir araya 
gelince, önümüzdeki birkaç ayı tahmin etmek zorlaşıyor.” 
diyor.

Bir bütün olarak EGGER Grubu için, satış geliştirme bek-
lentisi düşük seviyede tutuluyor. Her daim yüksek ham 
madde ve enerji maliyetleri, ürün fiyatlarının artmasına 
neden olacaktır. “Tüm bölümler için kazanç beklentile-
ri, genel ekonomik talepte görülecek gelişmeye bağlı 
olacak. Artan enflasyonun ve buna bağlı olarak yüksek 
enerji ve yaşam maliyetlerinin tüketicinin harcama is-

tekliliği üzerindeki etkisi ve dolayısıyla ürünlerimize olan 
talep karşımıza bir sorun olarak çıkabilir.” diyen Thomas 
Leissing, önümüzdeki mali yılın sonuçları için beklentileri 
düşük tutuyor. Görünüm şu anda karamsar olsa da EGGER, 
şirket stratejisine bağlı kalıyor ve istikrarlı büyümesini 
kendi gücüyle sürdürüyor. Thomas Leissing, “Müşteri-
lerimiz için çok çeşitli bir ürün portföyüne ve yeniliklere 
odaklanmaya, ek işleme kapasitelerine yatırım yapmaya, 
ayrıca ham madde ve enerji durumunu iyileştirmeye de-
vam ediyor, müşterilerimiz ve tedarikçilerimizle uzun va-
deli ilişkilerimizi sürdürüyoruz.” diyor.

Sürdürülebilirlik Hedeflerinin 
Şeffaf Şekilde Paylaşılması

EGGER Grubu, Yıllık Mali Rapor ile aynı zamanda mevcut 
Sürdürülebilirlik Raporunu da (mali olmayan beyan) ya-
yınlıyor: www.egger.com/sustainability. Rapor; ekonomik, 
ekolojik ve sosyal sürdürülebilirliğe ilişkin Grup strate-
jisini, hedefleri ve eylemleri içeriyor. EGGER, bu raporla 
stratejik sürdürülebilirlik hedeflerini açıklıyor, ayrıca sür-
dürülebilir, nesil odaklı yönetime ve baştan sona şeffaf 
iletişime verdiği önemin altını çiziyor.

EGGER Grubu’nun yönetim ekibi, yılın sonuçları ve karşılaşılan 
zorlu durumlar hakkında rapor veriyor (soldan): Thomas 

Leissing (Grup Yönetimi Finans Başkanı ve Grup Yönetimi 
Sözcüsü), Hannes Mitterweissacher (Grup Yönetimi Teknoloji 
Grubu Başkanı), Frank Bölling (Grup Yönetimi Lojistik Grubu 

Başkanı) ve Michael Egger Jr. (Grup Yönetimi Satış Pazarlama 
Grubu Başkanı).



https://www.andaaksesuar.com
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Fora Dekor ve Caneco Baskı Teknolojileri iş birliği ile ku-
rulan Foreco Decor, hızla değişen baskı teknolojilerinin 
sunduğu sayısız avantaj ile mobilya ve yapı sektöründe 
tasarımların temelini oluşturan dijital baskılı dekor kağı-
dını piyasaya sunuyor. 

2200 mm baskı eni ve Jumbo rulo 
seçenekleri ile standart baskılara son

Türkiye’de endüstriyel ölçekteki ilk dijital baskılı dekor ka-
ğıdını üreten firma, günde 10.000 m2 dijital baskı ile tüm 
modüler mobilya, kapı, duvar, parke gibi alanlara hizmet 
verme kapasitesine sahip. Baskı eni 2200 mm’ye ulaşabi-
len makine parkuruna sahip olan ve aynı zamanda Jumbo 
rulo adı verilen büyük bobin ölçülerinde üretim kapasite-
sine sahip Foreco Decor, tüm sunta, MDF ve laminat gibi 
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Foreco Decor Türkiye’de 
endüstriyel ölçekteki ilk dijital 

baskılı dekor kağıdını üretti
Foreco Decor, mobilya, yapı, kağıt ve baskı teknolojilerinde 20 yılı aşkın tecrübesini 

sektörün ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği tasarımlarıyla harmanlayarak; yüksek 
kaliteli dijital baskılı dekor üretmeye başladı. Dijital baskı teknolojisi sayesinde ağaç, 

taş, metal, kumaş vb. gibi bütün doğal malzemelerin desen ve dokusunu gerçek 
ölçülerinde üreten Foreco Decor, en doğal detayları yaşam alanlarınıza taşıyor.



ürünlerin tasarımlarında kullanılabilen her türlü empreyne 
sistemine uygun kağıtlar üretiyor. Fabrika üretiminin yanı 
sıra, desen tasarım, renk laboratuvarı ve baskı gibi tüm 
prosesleri bünyesinde barındırıyor.

Foreco Decor gücünü geçmişinden 
alıyor

Fora Dekor, Soyçınar Kenar Bantları ve Duroband Finish 
Folyo frimalarının devamı olarak 1999 yılından beri fi-
nish folyo baskı ve laklama, dekor kâğıdı baskı ve kenar 
bandı empreyne tecrübesi ile, mobilya ve yapı sektörüne 
endüstriyel anlamda birçok ürün ve desen kazandırdı. 
Yenilikleri kolaylaştıran ve tasarımları sınırsız kılan dijital 
baskılı ürünler geliştirmek için 2019 yılında Caneco Baskı 
Teknolojileri ile çalışmalara başlayan firma, bu sayede ka-
ğıt sektöründe 50 yıllık tecrübeye sahip Caneco ile güçle-
rini birleştirmesiyle şimdiden sektörde kendine güçlü bir 
yer edindi.

Caneco Baskı Teknolojileri, yenilikçi, sürdürülebilir ve 
çevreci üretim misyonuyla Canapa Kağıt Teknolojileri ve 
Natura Tekstil firmalarının 50 yıla varan sektör tecrübe-
sini bir araya getirerek kurulmuş olup faaliyetlerine dün-
yanın ilk %100 geri dönüştürülmüş süblimasyon transfer 
kağıdını piyasaya sunarak başlamıştır. CANECO, tekstil ve 
dijital baskı alanlarında sürdürülebilir üretimi yaygınlaş-
tırmak misyonu ve çevreci fikirler geliştirme vizyonu ile 
yola çıkmıştır.

Her iki firmanın mobilya, yapı, tekstil ve dijital baskı alan-
larında uzun yıllara varan tecrübesi ve bilgi birikiminin ya-
rattığı sinerji ile hayata geçirilen çalışmalar neticesinde 
dijital baskılı dekor kâğıdı üretimine başlanmıştır.

Estetik ve işlevsellik bir arada

Bugün Foreco Decor, estetik ve işlevselliğin bir arada 
yarattığı değerin bilincinde, yüksek kalite standartların-
da üretim ile yolunda ilerliyor. Müşterilerinin endüstriyel 
üretim süreçleri için en hassas özverisini hizmetlerine 
yansıtıyor, tedarik zincirinin önemli bir halkası olmak için 

çalışmalarına devam ediyor. Sürekli gelişen ve teknolojik 
olarak ilerleyen dijital baskı yöntemlerini yakından takip 
eden firma, aynı esneklik, dinamiklik ve farklılıkları müş-
terilerine ulaştırıyor.

Foreco Decor, ürünlerinin dünya pazarında yaygınlaşması 
ve markasının köklerinin herkese güven vermesini sağla-
ması için çalışırken, ahşap bazlı malzeme endüstrisinde, 
dekoratif yüzeyler için trend belirleyici bir aktör olmak 
için çok sıkı emek gösteriyor. Tasarımlarıyla mobilya ve 
yapı sektörüne, doğadan, tarihten ve sanattan aldığı il-
hamla yarattığı dekorları sunan firma, müşterilerine özel 
yaşam alanları yaratmaya devam ediyor.

Neden dijital baskı?

Foreco Decor, gücünü dijital baskının sonsuz tasarım ola-
naklarından alıyor. Bu kapsamda dijital baskının mobilya 
sektörüne sunacağı çok çeşitli desen alternatiflerini 
kendi teknolojisiyle bir araya getiriyor.

Kalıp ve ölçü sınırlamalarına son!

Doğayı kalıplara sığdıramazsınız! Dijital baskı teknolojisi 
sayesinde ağaç, taş, metal, kumaş vb. gibi bütün doğal 
malzemelerin desen ve dokusunu gerçek ölçülerinde üre-
ten Foreco Decor, en doğal detayları yaşam alanlarınıza 
taşıyor, kalıplara sığdırılmaya çalışılan ve sürekli tekrar 
eden desenlerin yapaylığına son veriyor.
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Hayalleri gerçeğe dönüştürün!

Foreco Decor, tasarladığınız bir ürünün hayata geçiril-
mesi için gereken aylarca süre zarfına elveda diyor. Hızla 
değişen görsel dünyamıza aynı dinamiklik ile cevap vere-
bilen firma, hayal ettiğiniz tasarım için gereken dekoru 
aynı gün içerisinde dahi dekor kağıdına dönüştürebiliyor. 
İstanbul’da gerçekleşen üretim ile içinde bulunduğunuz 
trendi aynı hızla yakalamanıza fırsat tanıyan firma, sınır-
sız lojistik imkanlarla elinize kolayca ulaşmasını sağlıyor!

Modelleriniz sadece size özel!

Müşteri talep ve ihtiyaçları doğrultusunda, yurt içi ve yurt 
dışı pazarlarda farklılaşmak ve öne çıkmak için emek ve-
ren firma, müşterilerinin tasarımlarını kişiye özel hazırlı-
yor, özel geliştirilen dekorlardaki tüm bilgi ve emeğin saklı 
kalmasının güvencesini veriyor, firma ayrıcalığını koruyor.

Stok maliyeti yok!

İstenilen miktarda üretilebilen dijital dekor kağıtları, 
müşterilerinize sunacağınız model ve alternatiflerde sı-
nırsız imkanlar sunuyor. Foreco Dekor kağıtları sayesinde, 
bir model için girilen onca stok maliyeti ve zahmete artık 
gerek yok.

Bir dekorun milyonlarca m2 üretildiği bir piyasada kişiye 
özel dijital baskılı dekor kağıtları geliştiren firma, bam-
başka dinamiklikte ve canlılığı hissettiren yenilikleri ta-
sarımlarınıza yansıtmanızı kolaylaştırıyor!

Atık su üretmeden standart renk 
kalitesi!

Foreco Decor’un sunduğu en önemli avantaj ise çevreci 
olması. Dijital baskı teknolojisi ile atık su üretmeden, hep 
aynı renk ve canlılıkta gerçekleştirilen dekor kağıtları sa-
yesinde kalite standartları daha da ileriye taşınıyor.

Hayranlık duyulan desenleri ve sürdürülebilir kalitesiyle 
tercih edilen bir firma olan Foreco Decor, ürettiği ürünler 
ve sunduğu hizmetle dünya pazarında tercih edilen bir 
marka olmayı hedefliyor ve tüm bu anlayışla; iş ortakları, 
çalışanları ve faaliyet gösterdiği ülkeler için, iş etiğinin 
evrensel ilkeleri doğrultusunda fayda ve değer yaratmaya 
devam ediyor.

Tasarımlarıyla mobilya ve yapı sektörüne, doğadan, tarihten ve 
sanattan aldığı ilhamla yarattığı dekorları sunan Foreco Decor, 
müşterilerine özel yaşam alanları yaratmaya devam ediyor.





https://www.samet.com.tr


https://www.samet.com.tr
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Türkiye, Balkanlar ve Ortadoğu’nun lider, dünyanın en 
büyük 3. kenar bandı üreticisi EGGER Türkiye, ROMA Ke-
nar Bantları markası ile sektörün ilham kaynağı olmaya 
devam ediyor. ROMA Kenar Bantları, “Zamanın Renkleri ile 
İdeal Çözümler” mottosuyla yeni renk ve tasarımlara sa-
hip kenar bantlarını ürün grubuna ekleyerek portföyünü 
genişletiyor.

Metropol insanı, son yıllarda küresel ölçekte yaşanan 
teknolojik yenilikler, pandemi ardından “yeni normal” dü-
zenine geçiş, ekonomik dalgalanmalar gibi çeşitli deği-
şimlerin etkisiyle farklı bakış açılarına ve doğaya kucak 
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ROMA Kenar Bantları, doğallık 
ihtiyacına cevap verecek nitelikte 
özel tasarlanmış detayları kullanıcısı 
ile buluşturuyor. Yaşam alanlarının 
sunduğu huzur ve dinginlik hissinden 
ilhamla hazırlanan ROMA 2022 
Koleksiyonu vitrine çıkıyor.

ROMA 2022
Kenar Bandı Koleksiyonu,

Özgün Tasarımlara Zamanın Renkleri ile 
İdeal Çözümler Sunuyor



açan yaşam tarzlarına yönelim gösteriyor. Bununla birlik-
te bireyler, gittikçe daha izole yaşayarak konservatif bir 
hayata adım atıyor ve bu büyük dönüşüm yeni dekorasyon 
trendlerine de hızla yansıyarak 2022 tasarım fikirlerine 
ilham veriyor. Bu dönüşüm sürecinin mobilya sektörüne 
de yansıdığı, sektörde meydana gelen farklı taleplerle iz-
lenebiliyor. ROMA Kenar Bantları, yenilikçi ürün anlayışıyla 
ortaya çıkan taleplere cevap vererek, detaydan bütüne 
kusursuzluk arayan tasarımlara hem mükemmel uyumlu 
hem de çarpıcı kontrastlarla neredeyse sınırsız kombi-
nasyon olanağı sunan 2022 Koleksiyonu’nu lanse etti. 

EGGER Türkiye Satış ve Pazarlama Direktörü Vitali Be-
har, konuyla ilgili olarak “Yenilikçi bakış açımızı sektöre 
değer katan, özgün tasarımlara çarpıcı detaylar sunan 
ürün portföyümüzü  geliştirmek noktasında da koruyo-
ruz. 2022 Koleksiyonu’muzu, değişen dünyada yükselişte 
olan dekorasyon eğilimlerinin yanı sıra kullanıcıların ihti-
yaçlarına kulak verdiğimiz kapsamlı araştırmalarımız ve 
derin bilgi birikimimizin sonucu olarak hazırladık. Değişen 
şartları ve tasarım eğilimlerini göz önünde bulundurmakla 

birlikte, yeni koleksiyon renklerimizin karar aşamasında 
ilham aldığımız bir unsur daha oldu: Yaşam alanlarında 
aradığımız huzur ve dinginlik hissinin hiç kaybolmaması. 
Ayrıca belirtmek isterim ki, tasarladığımız 35 farklı rengi 
ürün gamımıza dahil ederken büyük mobilya üreticilerinin 
sık kullanılan renklerini ve yılın trendlerini de göz önünde 
bulundurduk. Son derece kapsamlı düşündüğümüz bu sü-
reçte, sağlam temeller üzerine adımlar atarak yeni renk 
çalışmalarımızı tamamladık. Sonuç olarak yeni koleksiyo-
numuzda 16 tanesi yeni olmak üzere 20 ahşap, 9 düz, 3 
fantezi, 2 dekoratif metal ve bir Trio (PVC) rengi yer aldı. 
ROMA tasarım uzmanlarımızın, cazibesini doğadan alan 
damarlı ahşap desenler, yumuşak nötr tonlar ve mükem-
mel uyuma olanak tanıyan strüktürlere yer verdiği yeni 
koleksiyonumuz, yaşam alanlarını zamanın renkleri ile 
buluşturarak ideal çözümler sunuyor.” sözlerini kaydetti.

ROMA 2022 Koleksiyonu, yetkili ROMA bayilerinde ve Ke-
narbandı Sihirbazı mobil uygulamasında kullanıcısı ile 
buluşmaya hazır.
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SEKTÖRDEN

Temmuz ayında Türkiye’nin 1 yıllık İhracatı  250 milyar 
dolara çok yaklaştı. Bu yıl ocak, şubat ve mart aylarında 
tarım ürünleri (gıda sanayi dâhil) ihracatı lider olurken, 
nisan, mayıs, temmuz aylarında ise kimyevi maddeler ve 
mamulleri (kimya) ihracatı açık ara birincilik koltuğuna 
oturdu. 7 aylık toplam İhracata bakıldığında da kimya 
sanayi, yüzde 41,8 artış ve19,7milyar dolarlık İhracatla 
liderlikte kalıcı olacağını gösteriyor. Tarım ürünleri İhra-
catı 18,8 milyar dolarla İkinci ve bir Önceki şampiyon Oto-
motiv sanayi 17,3 milyar dolarlık ihracatla üçüncü sırada 
bulunuyor. Daha eski zamanların efsane şampiyonu hazır 
giyim ve konfeksiyon ise 7 ayda 12,4 milyar dolarlık ihra-
catta kaldı.

“Uzak diyarların da kimyasını 
değiştirdik” 

Türkiye, kimyevi madde ve mamulleri İhracatında öyle bir 
İvme yakaladı ki ana pazarları dışında çok uzaklardaki ül-
kelere ihracatta da astronomik artışlar elde etti. Örneğin 
Singapur’a 7 aylık kimyevi madde ihracatımız yüzde 1182 
artarak 223 milyon 975bin dolara yükseldi. Güney Afrika 
Cumhuriyeti’ne kimya İhracatımız yüzde 462 artarak 845 
milyon doların üzerine çıktı. Brezilya’ya yüzde 74,5 artış-
la 210milyon  476bin dolarlık,Arjantin’e ise yüzde 337’lik 
artışla 80 milyon 106 bin dolarlık kimya ihracatı yaptık. 
Cebelitarık’a da kimya ihracatımız yüzde 169 yükselerek 
84milyon 393bin dolar oldu.

Kimya ihracatın kalıcı lokomotifi 
olacak mı ? 

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birli-
ği (İKMiB) Başkanı Adil Pelister,  sektörünün geçen yıl 25,4 
milyar dolarlık İhracat yaptığını hatırlatıyor ve 2022 yılını 

32 belki de 33 milyar dolarlık ihracatla tamamlayacakla-
rını  söylüyor, Pelister  “Kimya sektörü olarak 2022’nin en 
çok İhracat yapan sanayi sektörü olacağız ve bu liderliğin 
kalıcı olacağına inanıyoruz. Artık İhracatın lokomotif sek-
törü biz olacağız’ diyor. Bu İddia hayata geçermi bimiyoruz 
ama sanayi sektörlerimizin ihracatta liderlik koltuğu İçin 
tatlı bir yarış İçinde olması çok güzel, 
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Kimya sektöründe 
33 milyar dolarlık
ihracat patlaması  
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Başkan Pelister’e , kimya sanayimizdeki bu ihracat başa-
rısın nasıl geçtiğini  soruyorum yanıtı son derece objektif 
Bu yükselişin farklı sebepleri var. Ama en Önemlisi, emtia 
fiyatlarının yükselişiyle birlikte aynı ürünleri daha yük-
sek fiyatlara satabiliyoruz. Kilogram İhracat değerimiz 
bu nedenle yükseldi. Bizim 16 alt sektorümüz var,plastik 
mamuller, Petro-kimya,kozmetik,İlaç, anorganik kimya, 
gübre vb. Bazı kalemlerde hammadde fiyatları yüzde 100 
arttı. Ancak başarı sadece bundan kaynaklanmadı. Kim-
ya sektöründe yeni yatırımların  devreye alınmasının da 
etkisi var. Pandemi’nin getirdiği küresel lojistik kırılması  
hammaddeye de ürüne de erişimi zorlaştırdı ve Türkiye 
önemli pazarlar İçin avantajlı konumunu güçlendirdi. Av-
rupa ve ABD, uzak coğrafyalardan İthalatlarda alternatif 
ülke arayışına çıktılar ki bu da bize ek sipariş kayması 
sağladı. Lojistikteki sorunlar, Avrupa’ya  yakınlığımızı 
çok önemli hale getirdi. Avrupa ülkelerinin bizden aldığı 
ürünler, daha kısa sürede Ve daha düşük maliyetlerle ken-
dilerine ulaşıyor. Rusya’nın  Ukrayna’yı işgaliyle  başlayan 
süreçte Rusya’dan alımı durdurulan kimyevi madde ve 
mamulleri İçin Türkiye’den  tedarik arayışları devam edi-
yor. Emtia fiyatları düşse de Çin ve

Rusya’dan bize kayan siparişler kalıcı ihracata dönüşür. İç 
pazar odaklı sanayicilerimiz de İhracata alıştı ve strateji-
lerini buna göre değiştiriyorlar. Yani ortada sadece fiyat 
değil, ciddi talep artışı da söz konusu.

Fırsat büyük yatırım çekmek 
için ‘doğrudan teşvik’ lazım

İKMİB Başkanı Adil Pelistere Çin’in yerini doldurmanın 
yada  ABD için büyük  tedarikçi olmanın çok daha büyük 
bir üretici olmayı gerektirdiğini hatırIatıyorum bu konuda  
da çok açık konuşuyor  Bizim artık 1 iken 3-4 üretmemiz 
lazım.ABD eski ticaret bakanı 100 milya rdolarlık ticaret 
hedefi için de en önemli engelimizin ölçek üretim mesele-
si olduğunu söylemişti. Bu nedenle yatırımları hızla artır-
mamız gerekiyor ve bunun için de yatırım ortamının acilen 
iyileştirilmesi lazım. Mesela ülkemizde halen enflasyon 
muhasebesi yok.Yabancı getirdiği  parayı korumak ister. 
Bu nedenle radikal kararlara  ihtiyacımız var. Finansmana 
kolay erişim  çok önemli ama şu anda spot kredide yok 
gibi,Onun yerine rotatif kredi veriyorlar.Başta anlaştığın 
faizi  bir ay sonra değiştiriyorlar. 1 milyon Euro kullanıyor-
sun  yüzde 1.5 aradan 1 ay geçiyor  ‘yüzde 10 yaptım  faizini 
‘diyorlar. Bunu da özel bankalar yapıyor. Devlet bankaları-
mız ise bu dönemde sanayici lehine elinden geleni yapıyor 
. Artık üIkemizde  teşvik sistemide değişmeli, Şu anda 
elimizde sadece dolaylı teşvikler var. ‘yatırımını yap mua-
fiyetler sağlarım’ şeklinde ama büyük yatırım fırsatlarının 
kaçmaması için doğrudan teşvikler verilmeli ‘Şu kadar 
yatırma şu kadar öderim denmeli.Tarihi fırsat var,bunu 
kaçırmayalım.
Dünya gazetesinde Sadi Özdemir’in bu söyleşisi,  
Sn Adil Pelister’in izniyle kaynak gösterilerek hazırlanmıştır. 



https://www.berfino.com


FİRMALARDAN

Ağaç bazlı panel sektöründe yarım asrı aşkın süredir üre-
tim yapan ve gerçekleştirdiği yatırımlarla alanında dünya-
nın beşinci büyük üreticisi konumuna gelen Kastamonu 
Entegre, 24 Mart Perşembe günü Altunizade’deki genel 
merkezinde gerçekleşen buluşmada amaç çalışmasına 
ilişkin detayları paylaştı. Etkinlikte, şirketin kurumsal 
yönetim felsefesinin odağında yer alan “Doğadan Hayata 
Köprü” söylemi yönetim, pazarlama ve satış, insan kay-
nakları bağlamında ele alındı. Kastamonu Entegre CEO’su 
Haluk Yıldız’ın açılış konuşmasıyla başlayan buluşmada, 
Global Satış ve Pazarlama Direktörü Cahit Akyıldız ve 
Global İnsan Kaynakları Direktörü Selim Çelebi de amaç 
çalışmasını uzman gözüyle değerlendirerek kendi depart-
manlarındaki yenilikleri ve uygulamaları aktardılar. 

Yıldız: “Amacımız doğanın 
güzelliklerini yaşam alanlarına 

taşımak”
‘Doğadan hayata köprü’ söyleminin Kastamonu Enteg-
re’de emeği olan herkesin ortak sesi olduğunu belirten 
Kastamonu Entegre CEO’su Haluk Yıldız, paydaşlarla kur-
dukları güçlü ilişki ile sektörlerinde dünyaya örnek olduk-
larını söyledi ve şirketin amacına dair şu bilgileri aktardı: 
“Belirlediğimiz rakamsal hedefe ulaştık ve sektörümüzde 
dünya beşincisi olduk. Ama bir şirketin amacı dünyanın 
en büyüğü olmak olamaz. Bizim amacımız en iyi yönetilen 
şirketlerden biri olmak. Çünkü sürdürülebilir başarının 
temelinde insan var. Kastamonu Entegre, tesislerinde üç 
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Kastamonu Entegre
6 kıtada 7 bin çalışanıyla 

“Doğadan Hayata Köprü” 
kuruyor



https://www.555.com.tr
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neslin bir arada çalıştığı bir kurum. Doğru insan kaynak-
ları politikaları sayesinde başarımızı sürdürülebilir hale 
getirdik. Farkımız, tüm paydaşlarla doğru ilişkiyi kurabil-
mek. Bu anlamda sektörün en iyi örneği olduğumuzu dü-
şünüyorum. Yurtdışına açılmamıza da bu farklılık neden 
oldu. Bugün dünyanın 6 ülkesinde 7 bin çalışanıyla büyük 
bir aileyiz. Türkiye’deki itibarımız neyse, yurtdışında da 
başarımızı aynı çizgide sürdürüyoruz.”

Amaçlarının doğanın güzelliklerini yaşam alanlarına taşı-
mak olduğunu hatırlatan Yıldız, kurumsal ilkelerinin ayrıl-
maz bileşeni olan sürdürülebilirliğe ilişkin olarak ise şun-
ları söyledi: “Hedefimiz doğadan sıfır kaynak kullanarak 
doğaya sıfır atık bırakmak. On yıl içinde tüm tesislerimizin 
çatılarını güneş paneliyle kaplamış olacağız.” 

Buluşmanın ilk oturumunda CEO Haluk Yıldız’a şef Ebru 
Baybara Demir ve mimar Nevzat Sayın eşlik etti ve doğa-
dan ilhamla hayata geçirdikleri projeler üzerine sohbet 
ettiler.

Demir: “Taşıyıcısı olduğumuz 
kültürel bilginin peşinden 

gitmeyi amaç edindik” 
Mardin’in ünlü restoranı Cercis Murat Konağı ile “Toprak-
tan Tabağa” ve “Topraktan Toprağa” adlı sürdürülebilir ta-
rım projelerinin yaratıcısı şef Ebru Baybara Demir, insan-
ların en iyi bildiği şeyi ekonomiye dönüştürmenin başarıya 
ulaşmada en önemli etken olduğunu vurguladı. Bugün 
dünyadaki pek çok yer gibi ülkemizin bitki demografisinin 
de değiştiğine ve çiftçilerin topraklarını giderek kaybet-
tiğine dikkat çeken Demir, “Geleneği okumayı bilmiyoruz. 
Taşıyıcısı olduğumuz kadim kültürel bilginin peşinden 
gitmemiz, toprağı iyileştirmemiz lazım. Biz bunu bir amaç 
haline getirdik. Atık sebze ve meyveleri dönüştüren bir 

sistem kurduk. Böylece hem tarımda sulama ihtiyacını 
üçte bire indiriyor hem de çiftçilerin gübre ihtiyacını kar-
şılıyoruz. Gelecek için doğayla birlikte çalışmamız lazım” 
şeklinde konuştu.

Sayın: “Hızlı, çok ve fazla yapı 
yapmak yerine, onu iyileştirecek 

altyapıyı hazırlayabilmeliyiz”
Doğadan hayata köprü olmayı mimar gözüyle değerlendi-
ren Nevzat Sayın da konu yapı olduğunda geleneğin çok 
önemli olduğunu dile getirerek, “Bizden önce var olan 
şeylerin değerini bilmeliyiz. Coğrafya ötekini anlamak 
demek. Öncelikle iklimi anlamalı, o iklimin yapılarını üret-
meliyiz. İnsan merkezli düşünce yerine, evrendeki tüm 
varlıkların eşit hakka sahip olduğunu savunabildiğimiz 
noktada çok şey değişir” dedi. Bu noktada zanaatkârlık 
gerektiren işleri yapacak yetişmiş insan sıkıntısına da 
dikkat çeken mimar, sözlerini şöyle sürdürdü: “Ahşap 
çok iyi tanınmayan bir malzeme. Bugün ahşap strüktürü 
hesaplayabilen mühendis, ahşap yapı restorasyonunda 
çalışacak dülger yok. Çünkü onları yetiştiren kurum yok. 
Hızlı, çok ve fazla yapmak yerine, o yapının değdiği bütün 
spektrumu düşünmeli, onu daha iyi yapabilecek altyapıyı 
hazırlayabilmeliyiz.” 

Değişen dünyaya ayak uyduran 
bir iş modeli

Amaç buluşmasının ikinci oturumunda, Global Satış ve 
Pazarlama Direktörü Cahit Akyıldız ve Global İnsan Kay-
nakları Direktörü Selim Çelebi söz alarak, amaç çalış-
masının kendi departmanlarındaki yansımalarını aktardı. 
Pazarlama ve satış anlamında 2022’nin son yılların en 
iyi başlangıcı olduğunu belirten Cahit Akyıldız, rakamsal 
anlamda iyi sonuçlar elde ederken, çalışan ve tüketici 
nezdinde de olumlu etki yaratmanın önemine değinerek, 
“Son yıllarda dünya büyük bir değişim geçiriyor. Üretimde 
enerji verimliliği ve atık yönetimi gibi konularda üzerimize 
düşen sorumluluğu yerine getirmeye çalışıyoruz. Gençler 
artık bir anlamı olan şirketleri tercih ediyor. Bu değişime 
ayak uydurmaya çalışıyoruz. Onları iyi anlamalı, ona göre 
iş modelleri ve ürünler geliştirmeliyiz” dedi.

Kastamonu Entegre’nin 53 yıl boyunca odağına hep insanı 
koyduğunu dile getiren Selim Çelebi de İK uygulamala-
rında sürecin nasıl işleyeceğine dair şu bilgileri aktardı: 
“Bir şirketin değerini belirleyen çalışanları ve paydaşları-
dır. Biz bu değerin farkındayız. Çalışanlarımızın bu amacı 
içselleştirmesi, kalpten benimsemesi için sistemler 
gerçekleştiriyoruz. Bu doğrultuda 7 prensip belirledik. 
Bu prensipleri dünya çapındaki tüm çalışanımıza anlata-
cağız. Eğitim ve gelişim süreçlerinde odak noktamız bu 
olacak. Böylece hem davranışsal hem teknik gelişimlerini 
sağlayacağız.”
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Türkiye’nin lider, dünyanın ise en büyük Mobilya teknik 
aksesuarları üreticilerinden SAMET’in geliştirdiği Mekanik 
İkili Kalkar Kapak Sistemi Multi-Mech, mükemmel fonksi-
yonu ve sofistike tasarımı ile sektör profesyonellerinin ve 
son kullanıcıların beğenisi- ne sunuldu. Dünyanın farklı 
coğrafyalarına özgü stil, malzeme ve tasarımlarla şekil-
le- nen mutfak tasarımlarının aynı zamanda kullanıcısına 
daha iyi ve konforlu bir yaşam sunması gerektiğinin altını 
çizen tasarımcılar, Multi-Mech ürünün tüm bu özellikleri 
kapsadığı konusunda hemfikir.

İç Mimar Jale Kulin 
Jale Kulin Interiors

 “Dünyanın farklı coğrafyalarına özgü stil, malzeme ve 
tasarımlarla şekillenen mutfak tasarımları konusunda 
ne düşünüyorsunuz? Neler ön planda ve değişkenlik 
gösteriyor?

Dünyanın farklı coğrafyalarında süregelen farklı yaşam 
tarzları, toplumsal alışkanlıklar evin atar damarı diyebile-
ceğimiz mutfak tasarımlarını, gerek mimari planlamada 

gerekse malzeme seçimle- 
rinde farklı yönlere çekiyor 
elbette. Öncelikle beslenme 
ve yemek hazırlama denklem-
leri ülkeden ülkeye çok büyük 
farklar gösteriyor. Örneğin 
Japonya’da yaşanılan kısıtlı 
alanlar ve beslenme şekli iti-
bari ile mutfaklara ayrılan bö-

lüm genelde çok minimal, ocaklar iki gözlü, elektrikli alet-
ler daha küçük boyutlarda hatta fırın kullanımı gerçekten 
az. Tam tersine Arap yarımadasında ise mutfaklar epeyce 
geniş, kapalı ve evin genelinden soyutlanmış mekanlar. 
Hatta evlerde iki mutfak bulunuyor biri personelin kullan-
dığı, hazırlık ve ana pişirmeyi kapsarken, aile fertlerinin 
kullandığı diğer mutfak ise onların yaşam alanında daha 
hafif bir şekilde yer alıyor. Avrupa’da mutfak bir buluşma, 
yemek hazırlığı “doyurmaktan’’ öte bir sosyalleşme unsu-
ru; keza alan çoğunlukla salona açık bir konumda. Mut-
faklar İtalya’da, salon mobilyası kıvamında. Amerikalılar 
mutfağı oturma odası mantığında geniş metrekarelere 
yayıp yine burada yemek pişirme vakti haricinde de gün 
boyu vakit geçirmekten keyif alıyorlar. 

Multi-Mech
Tasarımcılardan

Tam Not Aldı!

Mekanik İkili Kalkar Kapak Sistemi
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Farklı coğrafyalara özgü kullanım alışkanlıklarına 
göre değişen yaklaşımlara hizmet eden tasarımdan ne 
anlıyoruz?

Burada mutfak tasarımlarının bu multi kültürel denklem-
de esneklikle fonksiyonel ve estetik kurguyu aynı anda 
besleyecek şekilde gelişmesi gerekiyor. 

Tasarım ve üretim felsefesini, ürünleri ile kullanıcısının 
hayatını daha konforlu ve kaliteli hale getirmek üzerine 
inşaa eden SAMET’in bu konuda öncü ürünü olan Mul-
ti-Mech ile ilgili neler düşünüyorsunuz?

Açılımın tercihe göre kontrol edilebilmesi, renk alterna-
tifleri ayrıca farklı malzemeler ile eşleşebilme özelliği ile 
çok yönlü bu ürünün kullanım bağımlılığı yaratacağına 
eminim. 

İç Mimar Emre Evranos 
Deadalus

“Dünyanın farklı coğ-
rafyalarına özgü stil, 
malzeme ve tasarımlar-
la şekillenen mutfak ta-
sarımları konusunda ne 
düşünüyorsunuz? Neler 
ön planda ve değişken-
lik gösteriyor?

Öncelikle mutfak tasarı-
mı, Neufert’te de yer alan 

standartlara, kültür ve coğrafi özelliklere rağmen son de-
rece kişisel alışkanlık ve kullanım şekillerine bağlı olarak 
tasarlanması gerekir. Kullanıcının alışkan- lıkları, mekanı 
kullanış şekli ve mutfakta hazırlanacak yemek cinsine 
göre değişiklik gösterebilir. Kuru gıda depolamaları, pişir-
me ekipmanlarının depolanması ve kolay ulaşılabilmesi, 
çalışma üçgeni olarak tabir edilen alanın efektif olarak 
kullanılmasını sağlar.

Farklı coğrafyalara özgü kullanım alışkanlıklarına 
göre değişen yaklaşımlara hizmet eden tasarımdan ne 
anlıyoruz?

Coğrafyalara göre değişen kullanım alışkanlıkları ise de-
polama ve saklama ihtiyaçları ile doğrudan bağlı. Örneğin; 
uzun süre pişen yemekler hazırlanan bir mutfağın, Avrupa 
mutfağına göre çok daha geniş ve derin depolama alanı 
barındırması gerekmekte. Konutların her geçen gün daha 
da küçüldü- ğü bir dönemde, açılım sistemleri, ölü alan-
ların değerlendirilmesi ve tezgah altı veya üst dolap gibi 
ulaşılması zor alanların kullanımını ön plana çıkartıyor. 

Tasarım ve üretim felsefesini, ürünleri ile kullanıcısının 

hayatını daha konforlu ve kaliteli hale getirmek üzerine 
inşaa eden SAMET’in bu konuda öncü ürünü olan Mul-
ti-Mech ile ilgili neler düşünüyorsunuz?

Multi-Mech de yüksek depolama alanlarının kullanılması 
için gerçekten faydalı bir sistem. Kademeli şekilde geniş 
bir kullanım alanını, kullanıcı için ulaşılabilir ve kolay ku-
manda edilebilir bir hale getiriyor. Özellikle kalkar kapak 
sistemlerinin belli bir ağırlıktan sonra rahat çalışmaması, 
tek elle açık tutup içinden alma vs. gibi pratiklikten öte 
problem çıkaran sistemlerle çok karşılaştık. Hep çok pa-
halı yurtdışı menşeili uygulamalarda gördüğümüz bu sis-
temleri yerli bir alternatifin üretiyor ve piyasaya sunuyor 
olması bence çok değerli. 

İç Mimar Nazar Şigaher 
Deadalus:         

“Dünyanın farklı coğraf-
yalarına özgü stil, mal-
zeme ve tasarımlarla 
şekillenen mutfak ta-
sarımları konusunda ne 
düşünüyorsunuz? Neler 
ön planda ve değişkenlik 
gösteriyor?

Mutfak, çoğu kez bir şeyin 
hazırlandığı fonksiyonel 
mekan olarak da kullanımımıza girmiş bir kelime. Mut-
fak tasarımlarında, yemeğin hazırlanmasını, temizliği ve 
depolama olanaklarını iyileştirici fonksiyo- nel çözümler 
sürekli karşımıza çıkmakta. Bu yönü ile mutfağı, makine 
teknikliğinde işlevsel ama sade bir mekan olarak gören 
yaklaşım baskın gelmekte.

Farklı coğrafyalara özgü kullanım alışkanlıklarına 
göre değişen yaklaşımlara hizmet eden tasarımdan ne 
anlıyoruz?

Kullanıcısını dinleyen, anlayan ve bu doğrultuda çözümler 
üreten bir tasarım dili, ancak kültürel farklılıklardan do-
ğacak ihtiyaçlara cevap verebilir. 

Tasarım ve üretim felsefesini, ürünleri ile kullanıcısının 
hayatını daha konforlu ve kaliteli hale getirmek üzerine 
inşaa eden SAMET’in bu konuda öncü ürünü olan Mul-
ti-Mech ile ilgili neler düşünüyorsunuz?

Kullanıcısına görsel ve fonksiyonel olarak hareket özgür-
lüğü sunarken, mekanizmasını bu kadar narin bir gövde 
içerisine sığdırabilmiş olması gerçekten etkileyici. 

89MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 172                         Eylül - Ekim 2022

FİRMALARDAN



http://www.aypol.com.tr


http://www.aypol.com.tr


FİRMALARDAN

Doğanın dilinden konuşan 
mekânlar 

Vision ailesinin ahşap dekorları Garden Meşe ve Bilbao, 
doğal dokusu ile hemen her tarza uyum sağlarken, canlı 
renk tonuyla dikkat çeken Belmonte mekânda sıcak bir 
atmosfer yaratmak isteyenler için ideal tercihi oluşturu-
yor. Ascona doğal rengi ve dokusu kadar kolay işlenebilen 
yapısıyla, Alpine kalıpların dışında dekorasyon çözüm-
lerinde gösterdiği üstün performansla, özel bir dokuya 
sahip Navarro ise mutfak, banyo vb. kullanım alanların-
daki yüksek dayanımı ile öne çıkıyor. Kendine has rengiyle 
yaratıcılığını göstermek isteyenler için ideal bir seçim 
olan Cabana ve yaydığı pozitif enerjiyle çalışma alanlarına 
verimlilik, evlere huzur katan Argos ise özellikle koyu ton-
lardan vazgeçmeyenlere hitap ediyor. 

Yaratıcılığı tetikleyen renk ve 
dokular

Fantazi dekorlardan Marmol ve Luanda, mermerin asa-
letini ahşabın sıcaklığıyla buluşturuyor. Yumuşak renk 
tonuyla uygulandığı mekâna ferah ve rahatlatıcı bir hava 

katan Spring, bahar esintisini yaşam alanlarına taşımak 
için ideal bir seçenek sunuyor. Düz dekorlardan Costa ise 
yumuşak renk tonuyla yaşadığı mekâna pozitif bir hava 
katmak isteyenlerin tercihini oluşturuyor.

Uyum ve konfor ön planda
Ahşap dekor grubunun yeni üyesi Atlas Çam, her mevsim 
koşuluna kolayca uyum sağlayan çam ağacının zarif, güç-
lü ve estetik dokusunu yaşam alanlarına taşıyor. Yeni düz 
dekor Almond ise açık ve nötr rengiyle, yaşam alanlarında 
ferahlık hissi arayanların tercihini oluşturuyor. 

Zamansız, uzun ömürlü şıklık
Duvardan mobilyaya mekânın her noktasına yenilikçi bir 
dokunuş katan Vision dekoratif paneller, tasarımcıların 
ve dekorasyon merkalılarının hayallerindeki yaşam alanını 
gerçeğe dönüştürmesine yardımcı oluyor. Mobilya, deko-
ratif panel, raf ve duvar panelleri, laminat kaplama, folyo, 
mutfak ve ofis mobilyaları gibi çok çeşitli ürünlere uy-
gulanabilen Vision panel koleksiyonu, estetik görünümü 
kadar dayanıklı yapısıyla da dikkat çekiyor.
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Vision panel koleksiyonu ile 
mekânlara yenilikçi dokunuş
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Masif ahşabın kullanılabildiği önemli çalışma alanlarından 
biri de ahşap mutfak ve banyo tezgahlarıdır. Gelişen tek-
noloji ile birlikte doğru ve teknik yöntemlerle kurutularak 
kusurlarından arındırılan ahşap latalar, masif panel olarak 
üretilerek daha stabil ve dayanıklı ahşap plakalar haline 
dönüşmektedir. Bu sayede mutfak tezgahlarında da kulla-
nılabilmekte, ortama ahşabın sıcaklığını yansıtmaktadır.
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Sezer DEMİR 
Orman Endüstri Mühendisi

Bilenor Orman Ürünleri San. ve Dış Tic. Ltd. Şti.

MUTFAKLARDA YENİ, 
DOĞAL VE SICAK TREND;

AHŞAP MUTFAK TEZGAHI

Masif ahşaba geri dönüş, pandemi 
ve sonrasındaki süreçte hızla artarak 
devam etmekte. Doğal, sıcak, 
ekonomik ve geri dönüşümlü bir 
malzeme olan masif ahşabı artık daha 
çok yerde görmek mümkün. Tiny 
house uygulamalarından, iç ve dış 
mekan mobilyalara, ahşap pencere 
uygulamalarından, mutfak ve banyo 
tezgahlarına  ve sayamayacağımız bir 
çok ortamda masif ahşap tekrar trend 
olmuş durumdadır.
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Ahşap mutfak tezgahlarında Meşe, Ceviz, Kayın gibi yap-
raklı ağaçlar tercih edilmektedir. Bunun en büyük sebebi 
bu ağaçların sertlik direncinin ve yoğunluk değerlerinin 
kullanıma uygun olmasıdır. Ayrıca İroko, Sapelli gibi tropik 
ağaç cinslerinden üretilen masif paneller de ahşap tez-
gahlarda kullanılabilmektedir.

Doğru ağaç cinsi kadar, yüzeye uygulanan koruyucu da 
çok önemlidir. Ahşap yüzey koruyucusu, kullanım alanı 
nedeniyle bitkisel esaslı olmalı, petrol kimyevi maddeleri 

içermemeli(%0 VOC), lekelere karşı dayanıklı olmalı ve 
kolay uygulanabilmelidir. Bu sayede ahşap tezgah uygula-
maları çok uzun yıllar keyifle kullanılabilmektedir.

Ahşap tezgah tercih etmek isteyen son tüketicilerin 
aklındaki soru genelde, ürünün diğer tezgah çeşitlerine 
göre kullanışlı ve uzun ömürlü olup olmadığı hakkındadır. 

Ahşap mutfak tezgahının diğer tezgah çeşitlerine göre 
avantajlarını şu şekilde sıralayabiliriz.

• Ahşap mutfak tezgahı doğaldır. %100 doğal, masif ah-
şap malzemeden üretilmektedir.

• İnsan sağlığına zararlı olan kimyasallar içermez.

• Şık, sıcak  ve dekoratif ortamlar sunar.

• Ahşap mutfak tezgahlarının en büyük artılarından biri 
de yüzeyde oluşabilecek deformasyonların, yerinde son 
kullanıcı tarafından kolayca giderilmesidir.Yüzeyi yerinde 
yenilenebilen tek malzemedir.

• Yukarıda belirtilmiş olan avantajlara ek olarak, ahşap 
tezgahlar ekonomik ve uzun ömürlüdür.

Tabi ki her üründe olduğu gibi, ahşap mutfak tezgahla-
rının kullanımında da dikkat edilmesi gereken hususlar 
bulunmaktadır.

Bu hususları şu şekilde sıralayabiliriz.

• Ahşap tezgah, uygulama öncesinde ambalajı açıl-
dıktan sonra hemen işlenmeli ve yüzeyine koruyucu 
uygulanmalıdır.

• Ahşap mutfak tezgahı üzerine uygulanacak yağ yada cila 
her iki yüzeye de eşit miktarda uygulanmalıdır.

• Yüzey işlemi yapılmış tezgahlarda ağır kimyasal temizle-
yiciler kullanılmamalıdır.

• Ahşap tezgah yüzeyleri çok uzun süre suya ve rutubete 
maruz bırakılmamalıdır. 

• Kesici ve delici aletler ile üzerine baskı uygulanmamalıdır.

Bu konulara dikkat edilmesi halinde, ahşap mutfak tez-
gahı çok uzun ömürlü ve kullanışlı bir uygulama olacaktır.
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SEKTÖRDEN

İtalyan ağaç işleme makineleri ve aletleri üreticileri derneği 
olan Acimall’ın yıllık toplantısı, 2022-2025 dönemi için yeni 
yönetim kurulu üyelerini atadı. Kurula Giorgio Casati (Casa-
ti Macchine; Marnate, Varese), Roberto Ghizzoni (Dierregi; 
Carpi, Modena), Stefania Maggi (Maggi Technology; Certal-
do, Florence) ve Pierluigi Paoletti (Paoletti Energy; Borgo 
Valbelluna, Belluno) katıldı. Meclis ayrıca, yönetim kurulu 
üyesi Aldo Zaffaroni’nin (Mario Zaffaroni e Figli; Turate, 
Como) görev süresinin uzatılmasına karar verdi.

Önümüzdeki Haziran ayına kadar Başkan Luigi De Vito (SCM; 
Rimini) ve Başkan Yardımcısı Marianna Daschini (Greda; 
Mariano Comense, Como), kararın ardından üye şirketler 
rollerini değiştirmek veya onaylamak için çağrılana kadar 
görevde kalacaklar. dernek yönetim kurulunun çalışma sü-
rekliliğini sağlamak amacıyla görevde kalacaklar

Meclis, ayrılan yönetim kurulu üyeleri Umberto Pizzi (Pizzi 
by PGS; Borgosesia, Vercelli) ve Filippo Pellitter’i (TWT; Ro-
vereto, Trento) dernek faaliyetlerine katkılarından dolayı 
selamladı ve teşekkür etti.

Başkan De Vito raporunda özetledi. 1966’da kurulan derne-
ğin misyonunu yeniden teyit ettikten sonra, Acimall baş-
kanı bir kez daha tüm dünyada son birkaç yılda meydana 
gelen olayların benzersizliğini ve çoğu zaman kritik olan 
birçok sorunun çözülmesi gerektiğini vurguladı. yakın ge-
lecek: “Hayati ve proaktif kalmak ve büyük bir belirsizlik dö-
neminde üye şirketlerimize etkin bir şekilde yanıt vermek 
için tüm kaynaklarımızı kullanmak zorunda olduğumuz için 
son iki yıl derneğimiz için de bir dönüm noktasıydı”, De Vito 
söz konusu.

Bununla birlikte, İtalya’nın ağaç işleme makine ve aletleri 
üretimi, 2020’de yüzde 36 ve 2019’a kıyasla yüzde 11 ar-
tışla 2,5 milyar avroya ulaştığından, son iki yıl ticari açıdan 
da oldukça tatmin edici oldu. İhracat için de iyi sonuçlar 
(2020’ye göre yüzde 30 ve 2019’a göre yüzde 10 artışla 1,7 
milyar euro) ve yurt içi satışların yanı sıra, 2020’ye göre 
yüzde 52 ve 2019’a göre yüzde 15 büyümeyle 790 milyon 
Euro’ya ulaştı. İthalat da arttı (244 milyon avro, 2020’den 
yüzde 59 ve 2019’dan yüzde 21 daha fazla) ve sonuç olarak 
İtalya’da da milyar avro eşiğini aşan (2020’ye göre yüzde 54 
ve 2019’a göre yüzde 16 artış) bariz tüketim. Ticaret denge-
si de çok olumluydu, 1,5 milyar avroya eşit, yani 2020’den 
yüzde 27 ve 2019’dan yüzde 8 daha fazla).

Luigi De Vito daha sonra şunları vurguladı: “…sektörümüz 
bu iki yıllık zorlu dönemin üstesinden zekice geldi: devlet 
teşvikleri kesinlikle önemli bir rol oynadı, ancak piyasa 
trendini aşırı derecede etkilemedi. Şu anda gördüğümüz 
büyüme, yalnızca yatırım kararlarının daha kısa bir zaman 
diliminde yoğunlaşmasına neden olan teşviklerden kay-
naklanmıyor; genişleme aynı zamanda, piyasayı standart 
geliştirme hatlarına geri götüren yapısal bir ralliden de 
kaynaklanıyor”. Ardından Rusya’nın Ukrayna’yı işgaline de 
değindi: “Manşet haberlere bakarak şu ana kadar Rus-
ya-Ukrayna krizinin ihracatımıza sınırlı bir etkisi olduğu-
nu söyleyebiliriz. Rusya, Ukrayna ve Beyaz Rusya birlikte 
sektörümüzde İtalyan ihracatının önemli bir payını, toplam 
ihracatın yaklaşık yüzde 5’ini oluşturuyor; ancak, aşamalı 
yaptırımların benimsenmesiyle kademeli olarak genişle-
tilen mevcut ambargo nedeniyle önemli bir azalmaya rağ-
men, bu tür ihracat devam edecek gibi görünüyor”.

Tedarik zorlukları ve çatışmalarla ilgili sorunlar ve ayrıca 
Covid pandemisinin olası rallisi kartları bir kez daha karış-
tırsa da, geleceğe yönelik iyimserlik hakim. De Vito, “Makul 
olarak bekleyebiliriz - dedi De Vito - bu yılın sonunda, İtal-
ya’nın ağaç işleme makineleri ve aletleri üretiminin yeni bir 
tarihi rekora ulaşabileceğini”.

Acimall başkanı daha sonra ICE-Agenzia’nın ekonomik ve 
organizasyonel desteğinden yararlanarak derneğin odak 
noktası olan tanıtım faaliyetlerini gözden geçirdi; Confin-
dustria, CFI-Comitato Fiere Industria, Federmacchine (tüm 
mekanik endüstrisi derneklerini bir araya getiren İtalyan 
federasyonu, Acimall başkanının yönetim kurulunda otur-
ması) ve Avrupa ahşap ve mobilya dernekleri federasyonu 
Eumabois tarafından desteklenen girişimler De Vito’nun 
başkan yardımcısı rolünü üstlendiği teknoloji üreticileri.

Luigi De Vito, raporda ayrıca Xylexpo’dan “… derneğin ça-
balarının çoğunu adadığı bir etkinlik olan Acimall’ın ana 
faaliyet alanını temsil eden bir projeden” bahsedildi .
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ACIMALL’ a Yeni 
Yönetim Kurulu



https://www.betakimya.com.tr


https://www.frimpeks.com/tr/




https://www.baylaratolye.com


https://www.baylaratolye.com


https://www.unimak.tc/index.php/tr/


https://www.unimak.tc/index.php/tr/


http://3-a.com.tr


http://www.aetpazarlama.com


FİRMALARDAN

Biesse Türkiye, her geçen gün daha da büyüyerek faali-
yetlerini sürdürmeye devam ediyor. Gerek düzenli olarak 
gerçekleştirdiği etkinlikler gerek büyüyen uzman ekibi ile 
verdiği kapsamlı hizmet sayesinde Biesse Türkiye, 2022 
yılında da hedeflediği hızda ilerliyor. 

2022 Ağustos ayı itibariyle Orta Doğu Bölgesini de so-
rumluluk alanı içine alarak daha geniş bir bölgeye hizmet 
vermeye başladı. Genişleyen, profesyonel kadrosu eşli-

ğinde bundan böyle Biesse Türkiye ve Orta Doğu olarak 
faaliyetlerini gerçekleştirecek olan şirket, Türkiye’yi bir 
hub olarak kullanarak sektörün ihtiyaçlarına daha kolay 
yanıt verme fırsatı yakalayacak.

2022 yılının başından itibaren Türkiye ve Orta Doğu’da 
toplamda 10’dan fazla showroom etkinliği gerçekleş-
tirildi. Gerçekleştirilen bu etkinliklerde 1500 m²’ ve 500 
m²’lik olmak üzere İstanbul ve Dubai’de yer alan iki ayrı 
showroom alanında 25’e yakın teknoloji yıl içerisinde ziya-
retçileri ile buluştu. 2022 yılının başından itibaren yalnız-
ca gerçekleştirilen showroom etkinliklerinde Biesse, Tür-
kiye ve Orta Doğu’da 500’ün üzerinde ziyaretçiyi ağırladı. 
Yıl sonuna kadar da gerçekleştirilecek yeni etkinliklerde 
İstanbul Maltepe’de ve Dubai’de bulunan showroomlarda 
ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.

Biesse, bu yıl 35.si düzenlenecek Ahşap İşleme Makineler 
Fuarı TÜYAP Woodtech’te de 22-26 Ekim tarihleri arasın-
da Biesse Türkiye ve Orta Doğu olarak yerini alacak. Bu 
fuar aracılığı ile teknolojiye yön veren yenilikçi çözümler, 
Biesse uzmanlığı ile harmanlanarak ziyaretçileriyle bu-
luşacak. Stand alanında, otomasyonlu Tek Taraflı Kenar 
Bantlama Makinesi Stream A Smart, Otomatik Döndürme 
ve Boşaltma Sistemi Winner W4 ile Rover B 2231 Otomatik 
Yükleme ve Boşaltmalı 5 Eksen Düz Tabla CNC İşlem Mer-
kezi sergilenecek. 
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Biesse, Türkiye ve Orta Doğu’da 
büyümeye devam ediyor

İnovasyon ve 50 yılı aşan Biesse uzmanlığından ilham alıyor

Biesse Türkiye ve Orta Doğu (Körfez) Bölge Direktörü 
Yelda Akıncı Bostan
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Otomasyonlu 2 yüksek teknoloji makineye ek olarak stand 
alanında Biesse makineleri ve bilgisayar programları ara-
sında entegrasyona imkân tanıyan, devrim niteliğinde bir 
yazılım platformu olan bSolid ve makinelere uzaktan bağ-
lanarak her türlü teknik destek, arıza çözümü ve yedek 
parça ihtiyacının gerçek zamanlı olarak takibinin sağlan-
dığı yeni IoT platformu olan SOPHIA ve SmartConnection 
programı da tanıtılacak. Ayrıca Virtual Reality teknolojisi 
sayesinde stand alanımızı ziyaret eden misafirlerimiz, 
farklı makinelerimizi 3D olarak incelemek fırsatı yakala-
yacak. Salon 2, Stand 211’de Biesse Türkiye ve Orta Doğu 
tüm ziyaretçileri ile teknolojilerini buluşturmak üzere ha-
zır olacak.

2022 yılındaki büyüme trendinin 2023’te de sürdürülme-
si, devamlılığı planlanıyor. Bölgenin daha da genişlemesi, 
daha fazla ülkeye hizmet verilmesi, yeni teknolojilerin 

sektöre kazandırılması hedefler arasında yerini alıyor. 
Şirket, inovasyon ve 50 yılı aşan Biesse uzmanlığından 
ilham alarak uzman kadrosu eşliğinde büyümeye devam 
edecek.

Gerek fuar alanında gerek İstanbul Maltepe’de bulunan 
kampüs alanında Biesse teknolojilerini yakından keşfet-
mek ve deneyimlemek isteyen herkes için Biesse Ekibinin 
kapıları ardına kadar açık.

Biesse Türkiye’nin yenilikçi çözümleri ve daha fazlası hak-
kında bilgi almak için www.biesseturkiye.com.tr adresini 
ziyaret edebilir veya +90 216 528 58 00 telefon numara-
sından iletişime geçebilirsiniz.

Tek Taraflı Kenar Bantlama Makinesi  
Stream A Smart ve Otomatik Döndürme 
ve Boşaltma Sistemi Winner W4

Rover B 2231 Otomatik Yükleme ve Boşaltmalı 
5 Eksen Düz Tabla CNC İşlem Merkezi



En küçük alanda, en yüksek seviyede gövde işlemleri.

Bilgi almak için bizlere ulaşabilirsiniz…

DRILLTEQ  
V-310 
Uzay  
Mucizesi. 

YOUR SOLUTIONwww.homag.com

https://www.homag.com/en/


YOUR SOLUTIONwww.homag.com

Yeni ve güçlü. Orta ölçekli 
firmalar için, şimdi arka asansörlü.

Etkileyici özellikleri ile güçlü,  
asansörlü ebatlama makinesi.

SAWTEQ 
B-200

SAWTEQ 
B-400

Yüksek kapasite 
Yeni arkadan besleme asansörü ve testere 
projeksiyonu 95 mm ile birlikte*.

Akıllı operatör yönlendirme  
Yardımcı grafiklere sahip yeni makine 
kontrolü CADmatic 5 (Tapio hazırlıklı), yeni 
operatör yönlendirme sistemi intelliGuide 

basic* ve yeni istifleme modülü  
DestackingLITE*. 
 
* opsiyon

Entegre asansör sistemi 
Otomatik yükleme, üretiminizi önemli  
ölçüde hızlandırır. 
 
İsteğe bağlı yükleme  
İster arka asansörden otomatik, ister  
manuel olarak ön taraftan besleme  
yapılabilir.

Yüksek verim 
18 kW gücünde ana testere  
motoru (opsiyon 24 kW).

Testere projeksiyonu 
110 mm’den başlar ( 125 mm opsiyon).

https://www.homag.com/en/


YOUR SOLUTIONwww.homag.com

Yüksek performanslı 
orta ölçekli çözüm.

Esnek ve bireysel.
Multi-Bıçak teknolojisinde  
usta.

EDGETEQ 
S-300

EDGETEQ 
S-380

8 Farkı Model  
Her ihtiyaca cevap verir. 

 

 

 

Tam Otomasyon  
Manuel ayarlamayı ortadan kaldırır. 

Sezgisel Kullanım  
Yenilikçi powerTouch kontrol sistemi.

Esnek Konfigürasyonlar  
ihtiyaca uygun esnek makine  
konfigürasyonları. 

Ayar geçiş süreleri çok düşük   
Çok kolay ve hızlı şekilde radius profil 
değişimi için hassas freze ve profil kazıma 
ünitelerinde multi-bıçak teknolojisi.

Müşterinin ihtiyaçlarına göre  

optimizasyon  
Makine ihtiyacınıza göre ayarlanabilir.  
Ör; köşe yuvarlama ünitesinde ilave 
multi-bıçak teknolojisi.

Sınır yok 
PUR-tutkalı da dahil olmak üzere  
standart olarak makinede her cins  
tutkal çalışılabilir.

https://www.homag.com/en/


YOUR SOLUTION
HOMAG TÜRKİYE
Şerifali Mah. Söyleşi Sok. No:8 34775 Ümraniye/İSTANBUL 
Tel.: +90 216 365 97 01  |  www.homag.com

Yüksek esneklik ve kişisellik. 
Daha yüksek performans  
isteyene.

Profesyoneller için delik  
merkezi. Kusursuzca aynı  
kalitede üretim.

EDGETEQ 
S-500

DRILLTEQ 
H-600

Yüksek Oranda Aynı Kalitede Üretim 
3 adet profil ve 20° pah arası daha hızlı 
değişim. 
 

3 Tip Kenar Bantlama Metodu 
PUR, EVA veya airTec tutkalsız bantlama 
teknolojisi aynı anda tek bir makine  
üzerinde. Değişken malzemeler için hızlı 
değişim. 

Yüksek Verimlilikte Üretim 
Çok çeşitli malzemelerle çalışmada  
sık ayar değişimleri hızlıca yapılır ve  
mükemmel kenar bantlama için  
program kontrollü otomatik tutkal  
dozajı belirleme sistemi kullanılır.

Her şey kontrol altında 
İki adet CNC kontrollü kıskaç, hassas 
pozisyonlandırmayı sağlar

Çok ama çok hızlı 
130 m/dak‘ya kadar hareket hızı, işlemlerin 
hızlı bir şekilde yerine getirilmesini sağlar

Limitsiz esneklik sağlar  
104 adede kadar delik mili, hassas  
işlemi sağlar 

https://www.homag.com/en/
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Kurulduğu günden bu yana sürekli büyüme trendin  de olan 
UNIMAK, yüreklendiren, gücüne güç katan değerli müşte-
rileri ile gelişmeye ve büyümeye devam ediyor.

 UNIMAK, Amerika kıtasında on yıl önce başladığı faaliyet-
leriyle bölgede pazar payını önemli ölçüde artırmış olup, 
en önemli konulardan biri olan satış sonrası hizmetler 
kapsamındaki teknik servis des  teği ve yedek parça te-
dariği gibi konularda müşte  risinin fiziki olarak da yanında 
olarak taleplerine en kısa sürede cevap verebilmek için 
2018 yılında

Kanada’nın Ontario eyaletinin Toronto şehrinde showro-
om, ofisler ve deposunun bulunduğu 2.000 m2 kapalı 
alan satın alarak lokasyondaki faaliyetlerine tüm hızıyla 
devam etmektedir.

“Made in Türkiye” damgalı makinelerini dünya ticaretinin 
ve pek çok teknolojinin kaynağı olan bu ülkede sa  tışını 
yaparak, bölgede yaptığı yatırımlarla ihracatını arttırmış 
ülke ekonomisine katkı sağlamıştır. Sektöre! cari açığı-
nın kapanmasına katkı vermiş böylece, geleceğe yönelik 
önemli projelerinin de alt yapısını kurmuş  tur. UNIMAK 
olarak iş yatırımlarını daima büyüterek uluslararası pa-
zarda global bir aktör olarak bugün bu hedeflere ulaşmış 
olmanın haklı gururu ile tüm dünyadaki UNIMAK dostla-
rıyla paylaşıyor ve hep söyledikleri gibi fiziksel yakınlığını 
dünyaya duyurmaya devam edeceklerini bildirmektedir.

 UNIMAK, 
Mesafeleri Yok Sayıyor



UNIMAK, sürekli gelişme felsefesi doğrultusunda 
büyümeyi amaç edinen bir firmadır. Minimum stok ile 
doğru zamanda doğru ürünü üretmeyi amaçlayarak, 
üretim süreçlerini ve operasyonlarını daha yalın hale 
getirmek  tedir. Bu yöntem ile planlama sürecini ba-
sitleştirerek üretimdeki değişkenliği dengelemektir. 
Aynı zamanda uluslararası üretim ve pazarlama ağını 
geliştirmeye, dijital değişim faktörleri ile akıllı üre-
tim sistemini ortaya çıkararak her geçen gün ürün 
yelpazesini önemli ölçüde genişletmektedir. Yurtiçi 
yatırımlarının yanı sıra yurt  dışındaki müşterine de 
yakın olmak için Kuzey Amerika’nın farklı ülkelerinde 
yatırım yapmıştır.

UNIMAK, 2018 yılında gerçekleştirmiş olduğu yatı-
rımla Kanada’nın Ontario eyaletinin Toronto şehrinde 
showroom, ofisler ve deposunun bulunduğu 2.000 
m2 kapalı alandaki faaliyetlerine tüm hızıyla devam 
ederken, çok geçmeden yeni bir yatırım haberi vere-
rek ülkemizin adına gurur verici bir hamle daha ger-
çek  leştirmiştir. UNIMAK artık dördüncü lokasyonu 
olarak Amerika’nın Michigan eyaletinin Grand Rapids 
şehrinde yine showroom, depo ve ofislerinin bulun-
duğu yeni adresinden de faaliyetlerine tüm hızıyla 
başla  dığını bildirmiştir.

UNIMAK, Dünya ticaretinin ve pek çok teknolojinin 
kaynağı olan Amerika Birleşik Devletleri’nde “Made 
in Türkiye” etiketli makinelerini sunmakla kalmamış, 
bölgede yaptığı yatırımlarla ihracatı artırarak ülke-
miz eko  nomisine katkıda bulunarak geleceğe yöne-
lik önemli projelerin de alt yapısını kurmuştur.

 UNIMAK, 
Dördüncü Lokasyon 

Olarak Şimdi de 
Amerika /Michigan’da

http://www.uzmanhavaliteknik.com
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Unimak, 2009 yılının ocak ayında başlatmış olduğu “Tam 
Otomatik Panel Lami  nasyon Hattı” projesini 10 ayda ta-
mamlamış ve aynı yılın aralık ayında TUBİTAK tarafından 
desteklenmeye layık görülmüştü.

2015 yılında başlattığı “Yüksek Kalite Parlaklıkta Mobilya 
Üretimi için Makina Tasarımı” projesini tamamlayarak, 
ikinie kez proje TÜBİTAK tarafından desteklenmeye layık 
görüldü.

Üçüncü olarak, 2020 yılında başlatmış olduğu “Mobil  
ya Üretim Panelleri için Soğuk Tutkal Kullanan Tam Oto-
matik Laminasyon Hattı” projesini başarıyla tamamlan-
mış ve proje yine TÜBİTAK tarafından başarılı bulunarak 
desteklen meye layık görüldü.

UNIMAK, TÜBİTAK’tan aldığı destekler ile hatların daha 
seri üretilmesi ve sektörün yurt dışına olan  bağımlılığını 
azaltmak amacıyla, yeni tezgah ve Ar-Ge yatırımları ger-
çekleştirmiştir. Ar-Ge çalışmaları kapsamında ürün ve 
makine parçalarının testleri için laboratuvar kurarak, ya-
pılan testler ile makinelerinde üretilen ürünlerin kaliteleri 
arttırmış ve kanıtlamıştır. Çözüm partneri olduğu değerli 
müşterilerine panel üzerine soğuk tutkal uygulama seçe-
neği sağlamıştır. Makine ve üretim kalitesini arttırıcı ted-
birleri gerek proje kapsamındaki gerekse portföyündeki 
tüm ürün  lere uygulamıştır.

UNIMAK bu konuda kendi alanında destek alan ilk ve tek 
firma olma özelliğini sürdürmektedir...

 UNIMAK, üçüncü kez 
TUBİTAK desteğine 

layık görüldü



http://www.sonar.com.tr
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Baylar Atölye, önemli Çin ahşap işleme makinelerinden  Nanxing makinesi 
ile, bu yıl Tüyap Woodtech 2022 fuarında sektörle buluşacak.

Geniş Makine çeşidi ve kendini sürekli yenileyen üstün teknolojik avantaj-
larıyla sadece Türkiye pazarında değil, dünyanın pek çok ülkesinde mobilya 
üreticileri arasında pazar payını yükselten marka, emin ellerde Türk üreti-
cisiyle buluşuyor.
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Makine sektörünün duayeni

Nuri Baylar, 52 yıllık deneyimiyle
yine Tüyap Woodtech 2022’de



https://www.schmalz.com/tr-tr/


https://www.eddapack.com


http://www.akospray.com


http://www.airpak.com.tr


http://www.airpak.com.tr


http://www.ozenmakine.com.tr


http://www.ozenmakine.com.tr
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Mobilya dergisi: Firmanız ve ürünleriniz hakkında kısaca 
bilgi alabilir miyiz ?

Kadromak Makine 2007 yılında, Sayın Nahid Ramazan Ya-
mak tarafından kurulmuş olup, mobilya üretimi ve ağaç 
işleme makineleri sektöründe dünyanın önde gelen mar-
kalarının Türkiye temsilciliğini alarak kısa sürede sek-
törün lider firmaları arasında yer almayı başarmıştır. 15 
yıldır faaliyet gösteren bir mekatronik firmasını da üretim 
ekibi ve teçhizatları ile birlikte bünyesine katarak, 2019 
yılından itibaren  genç ve dinamik Kadrosu  ile kendi üreti-
mi olan Profil Sarma, Laminasyon Hatları, Folyo Dilimleme 
Makineleri ve Proje çözümleri ile ağaç işleme makineleri 
sektöründe üretici olarak da yerini almıştır.

Panel Ebatlama, Kenar Bantlama ve CNC’li eğri kenar Bant-
lama, Kalibre ve Hassas Zımpara Makineleri, Dijital Baskı, 
Cila ve Boya Hatları, Profil Freze, Otomasyon Sistemleri, 
Ahşap Kaplama Kesme, Ekleme ve Tutkallama, CNC İşlem 
Merkezi, Kapı Hatları, Kutu Pres, Sandalye Makineleri, Çok-
lu Delik Makineleri, Otomatik Kapı Pencere Hatları, Pres 
Hatları, Otomatik Şirinkleme makinelerinin de ithalatını 
yapıyoruz. 

Kadromak Makine Dış Ticaret ve
Satış Sonrası Hizmetler Müdürü Serap Bayram: 

Kadromak, gelişen 
teknolijiye paralel olarak 

hızla ilerliyor
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Firmamız, Avrupa ve Uzak Doğu’dan ithal ettiği makina-
ların yanı sıra Kadromak olarak da üretim yapmakta olup, 
2007 yılından beri faaliyet göstermenin getirdiği bilgi 
birikimi ve tecrübe ile profesyonel teknik destek, montaj, 
eğitim ve bakım hizmeti sunmakta ve teknik servisteki 
gücümüz ile de innovasyon takımı olmaya devam et-
mekteyiz. Bu yönümüzle devamlı araştırma ve geliştirme 
çalışmaları yapıp bunları gerek kendi ürettiğimiz maki-
nalarda, gerekse müşterilerimizin makinası için  doğru 
çözümleri bulmak için kullanmaktayız. 

Teknik Servis  bölümümüz satış sonrasında da  müşterile-
rine en hızlı ve en doğru hizmeti  vermekte olup,  aralıksız 
değişen ve gelişen teknolojiyi yakından takip edebilmesi 
için yeni  yatırımlar yapmaktadır.İnsan kaynaklarına ve-
rilen önem ise  gücümüzü ve geleceğe bakışımızı ortaya 
koymaktadır.

 Fuarda sergileyeceğiniz yeniliklerden bahseder misiniz?  
Fuarda özellikle ithalatını yaptığımız, J ve L kulp üretimi 
yapabilen  Soft Forming Kenar Bantlama Makinesi, Ebat-
lama Makinesi, Profil Freze Makinesi, Kapak Toplama Ma-
kinesi, Ped laminasyon makinesi, profil kenar  ve yüzey 
zımpara makinesi Alt Üst CNC ve delik makinesi ve ilk 
defa bu yıl sergileyeceğimiz kendi  üretimimiz olan  Trio 
model profil sarma makinesi ile, laminasyon makinelerini 
müşterilerilerimizin görüşlerine sunacağız. Bu yıl gerçek-
leştirdiğimiz yeniliklerden bahsedecek olursak, Laminas-

yon Makinesi, Trio Profil Sarma Makinesi ve Güneş Paneli 
temizleme robotlarımız bu yıl yaptığımız yeniliklerden 
sadece üç tanesidir. Bu yenilikler firmamızın gelişen tek-
nolijiye paralel olarak hızla ilerlediğinin göstergesidir. 

Bu vesileyle değerli  müşterilerimizi Woodtech Fuarında 
11.salonda 1124/A-114 ve 2.salonda 204 no.lu stantlarımı-
za bekliyoruz. 

Bu yıl Tüyap Woodtech Ağaç işleme Makineleri fuarın-
dan beklentileriniz nelerdir?

Yurtiçi satışlarımızın yanında yurtdışına gerçekleştirdi-
ğimiz ihracatlarımızı arttırmak için  Avrupa, Amerika, Or-
tadoğu, Kuzey Afrika ve Türk Cumhuriyetlerinden gelecek 
olan ziyaretçilerimizle birlikte, gerek 2. gerekse 11. Salon-
daki standlarımızda buluşarak firma ve makinelerimizi 
tanıtmayı hedefliyoruz.

Kadromak Trio Profil Sarma Makinesi 
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